

FORMATO No. 2 - A
EJECUCION SEMESTRAL DEL PLAN DE COMPRAS
INFORME PRESENTADO A LA CONTRALORIA GENERAL DE LA REPÚBLICA

ENTIDAD: UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE PEREIRA

REPRESENTANTE LEGAL: LUIS ENRIQUE ARANGO JIMENEZ

PERIODO INFORMADO

SEMESTRE **PRIMERO** ENERO A JUNIO X AÑO: 2006
JULIO A DICIEMBRE _____ AÑO: _____

Diligenciar Valores en Miles de Pesos

NRO.	DESCRIPCION DEL BIEN O SERVICIO ADQUIRIDO	CANTIDAD DE BIENES ADQUIRIDOS		VALOR UNITARIO DE MEDIDA DEL BIEN SERVICIO	VALOR TOTAL DE BIENES O SERVICIOS ADQUIRIDOS O PRESTADOS.	MODALIDAD DE ADQUISICION REALIZADO	RUBRO PRESUPUESTAL	PERIODO ADQUISICION
		NUMERO	UNIDAD DE MEDIDA					
1	KIT DE TIEERA PARA REGLETA SIEMOS	8	UN	262.160	2.097.280	Directa	N/A	Enero 24/06
1	PICO PROTECTOR PM 140	100	UN	63.800	6.380.000	Directa	N/A	Enero 24/06
1	REGLETA SIEMOS 100 PARES CON SOPORTE	8	UN	64.844	518.752	Directa	N/A	Enero 24/06
2	MODULO PARA OFICINA ABIERTA X 25 ELEMENTOS	1	UN	12.852.539	12.852.539	Directa	N/A	Enero 24/06
3	SEMILLA CEDRO DE ALTURA	400	PQ	178,90	71.560	Directa	N/A	Enero 25/06
3	SEMILLA CEDRO ROSADO X 200 GR	1	PQ	30.600	30.600	Directa	N/A	Enero 25/06
3	SEMILLA DE BALSO X 100 GR	1	PQ	13.500	13.500	Directa	N/A	Enero 25/06
3	SEMILLA DE CAOBA X 300 GR	1	PQ	45.900	45.900	Directa	N/A	Enero 25/06
3	SEMILLA NOGAL CAFETERO X 200 GR	1	PQ	23.400	23.400	Directa	N/A	Enero 25/06
4	PERSIANA VERTICAL EN FIBRA JACQUARD	1	UN	1.150.000	1.150.000	Directa	N/A	Enero 25/06
5	ALICATE CRESCEN DE 8"	2	UN	81.200	162.400	Directa	N/A	Enero 25/06
5	DESTONILLADORES X 10 PIEZAS	1	JG	64.999,40	64.999,40	Directa	N/A	Enero 25/06
5	PUNTILLA DE 2"	1	KL	2.999,60	2.999,60	Directa	N/A	Enero 25/06
6	GREEN FLUORESCENT PROTEIN (GFP) CHROMATOGRAPHY. BIORAD. CAT: 166-0005EDUKIT	1	K	929.160	929.160	Directa	N/A	Enero 25/06
6	PGLO BACTERIAL TRANSFORAMTION. BIORAD. CAT: 166-0003EDU	1	K	539.400	539.400	Directa	N/A	Enero 25/06
6	PROTEIN FINGERPRINTING. BIORAD. CAT: 166-0100EDU. KIT	1	K	1.298.040	1.298.040	Directa	N/A	Enero 25/06
6	SECRETS OF THE RAINFOREST. BIORAD. CAT: 166-0006EDU. KIT	1	K	1.354.880	1.354.880	Directa	N/A	Enero 25/06
7	CARTILLAS DE RETENCION EN LA FUENTE	2	UN	38.000	76.000	Directa	N/A	Enero 25/06
7	CODIGO CIVIL	1	UN	229.000	229.000	Directa	N/A	Enero 25/06
7	CODIGO DE COMERCIO	1	UN	229.000	229.000	Directa	N/A	Enero 25/06

NRO.	DESCRIPCION DEL BIEN O SERVICIO ADQUIRIDO	CANTIDAD DE BIENES ADQUIRIDOS		VALOR UNITARIO DE MEDIDA DEL BIEN SERVICIO	VALOR TOTAL DE BIENES O SERVICIOS ADQUIRIDOS O PRESTADOS.	MODALIDAD DE ADQUISICION REALIZADO	RUBRO PRESUPUESTAL	PERIODO ADQUISICION
		NUMERO	UNIDAD DE MEDIDA					
7	REGIMEN LABORAL COLOMBIANO	1	UN	229.000	229.000	Directa	N/A	Enero 25/06
8	CABLE ACERO GALVANIZADO DE 3/8 DE SIETE TORONES	160	MT	3.950	632.000	Directa	N/A	Enero 26/06
8	CINTA MULTIUSOS DUCK TAPE DE 2 PULGADAS	1	RO	17.300	17.300	Directa	N/A	Enero 26/06
8	CUERDA DINAMICA DE 10.5 MM CON CERTIFICACION RESISTENCIA	30	MT	10.200	306.000	Directa	N/A	Enero 26/06
8	GUANTE EN CARNAZA DOBLE PROTECCION EN LA PALMA	10	PA	15.200	152.000	Directa	N/A	Enero 26/06
8	POLEA DE DOBLE ROLDANA PARA CABLE DE ACERO DE HASTA 13MM	3	UN	295.000	885.000	Directa	N/A	Enero 26/06
9	TARJETAS PLASTICAS EN PVC PARA CARNE CALIBRE 20 IMPORTADAS, X 500 UND	10	CJ	131.196	1.311.960	Directa	N/A	Enero 26/06
	ALMAS PERDIDAS. LOS EMPRESARIOS POPULARES. UNA VISION DE SU MENTALIDAD Y ACCION ECONOMICA. UNIVERSIDAD DE LOS ANDES	1	UN	30.605,30	30.605,30	Directa	N/A	Enero 26/06
10	ARQUITECTURA Y URBANISMO. EDIT. UNIBIBLOS	1	UN	45.605,30	45.605,30	Directa	N/A	Enero 26/06
10	CIUDAD ECOSISTEMA. INTRODUCCION A LA ECOLOGIA URBANA. UNIVERSIDAD PILOTO DE COLOMBIA	1	UN	32.605,30	32.605,30	Directa	N/A	Enero 26/06
10	CIUDAD Y POSMODERNIDAD. UN ENSAYO DE TERMODINAMICA URBANA CON EL FIN DE LA HISTORIA PARA PENSAR Y HABITAR LA CIUDAD DEL SIGLO XXI. UNIVERSIDAD PILOTO DE COLOMBIA	1	UN	44.605,30	44.605,30	Directa	N/A	Enero 26/06
10	CIUDAD Y SUSTENTABILIDAD No.1. UNIVERSIDAD PILOTO DE COLOMBIA	1	UN	38.605,30	38.605,30	Directa	N/A	Enero 26/06
10	CIUDAD Y SUSTENTABILIDAD No.2. UNIVERSIDAD PILOTO DE COLOMBIA	1	UN	38.605,30	38.605,30	Directa	N/A	Enero 26/06
10	DEMANDA DE VIVIENDA EN EL VALLE DE ABURRA. UNIVERSIDAD DE MEDELLIN	1	UN	50.605,30	50.605,30	Directa	N/A	Enero 26/06
10	DIMENSIONES CRITICAS DE LO CIUDADANO. UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS	1	UN	19.605,30	19.605,30	Directa	N/A	Enero 26/06
10	EDUCACION Y CULTURA POLITICA. UNA MIRADA MULTIDISCIPLINARIA. UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL	1	UN	23.605,30	23.605,30	Directa	N/A	Enero 26/06
10	EL CREDITO CAFETERO EN COLOMBIA. ECONOMIA, INSTITUCIONES Y POLITICAS. UNIVERSIDAD DE LOS ANDES	1	UN	30.605,30	30.605,30	Directa	N/A	Enero 26/06
10	ESTETICA DE LA HABITABILIDAD Y NUEVAS TECNOLOGIAS. UNIVERSIDAD JAVERIANA	1	UN	27.605,30	27.605,30	Directa	N/A	Enero 26/06
10	GEOGRAFIA HUMANA DE COLOMBIA. REGION ANDINA CENTRAL. TOMOS IV Y VI. INSTITUTO COLOMBIANO DE ANTROPOLOGIA E HISTORIA	1	UN	48.605,30	48.605,30	Directa	N/A	Enero 26/06
10	INTRODUCCION A LA VALORACION AMBIENTAL Y ESTUDIOS DE CASO. UNIVERSIDAD DE LOS ANDES	1	UN	26.105,30	26.105,30	Directa	N/A	Enero 26/06
10	MITOS Y REALIDADES DE LA GLOBALIZACION. UNIBIBLOS	1	UN	27.605,30	27.605,30	Directa	N/A	Enero 26/06
10	NUEVOS ENFOQUES DEL DESARROLLO TERRITORIAL: COLOMBIA EN UNA PERSPECTIVA LATINOAMERICANA. UNIBIBLOS	1	UN	20.605,30	20.605,30	Directa	N/A	Enero 26/06
10	PEREGRINACION EN POS DE OMEGA: SOCIOLOGIA Y SOCIEDAD EN COLOMBIA. UNIBIBLOS	1	UN	24.605,30	24.605,30	Directa	N/A	Enero 26/06
10	PLAN DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL. UNIVERSIDAD JORGE TADEO LOZANO	1	UN	10.605,30	10.605,30	Directa	N/A	Enero 26/06
10	PRESENTE. HABILIDAD DEL ESPACIO ARQUITECTONICO. UNIVERSIDAD PILOTO DE COLOMBIA	1	UN	19.605,30	19.605,30	Directa	N/A	Enero 26/06
10	VIVIENDA SOCIAL: MIRADAS ACTUALES A RETOS RECIENTES. UNIVERSIDAD JAVERIANA	1	UN	30.605,30	30.605,30	Directa	N/A	Enero 26/06
11	LAMINA DE ACRILICO DE 3 MM BLANCA DE 180 X 110 CM	1	UN	162.400	162.400	Directa	N/A	Enero 26/06
11	LAMINA DE ACRILICO DE 3 MM TRANSPARENTE	1	UN	162.400	162.400	Directa	N/A	Enero 26/06
11	LAMINA DE ACRILICO DE 4 MM	1	UN	214.600	214.600	Directa	N/A	Enero 26/06
11	LAMINA DE ACRILICO DE 5 MM TRANSPARENTE	1	UN	262.160	262.160	Directa	N/A	Enero 26/06
12	DIADEMA INALAMBRICA CON DISPLAY MARCA PLANTRONICS REF: CT-12	1	UN	368.184	368.184	Directa	N/A	Enero 26/06
13	CARRO CON RODACHINES, 3 GAVETAS, 40 3/5" X 20" X 37 7/8", REF: COLE PARMER CZ 47205-00	2	UN	1.224.960	2.449.920	Directa	N/A	Enero 26/06

NRO.	DESCRIPCION DEL BIEN O SERVICIO ADQUIRIDO	CANTIDAD DE BIENES ADQUIRIDOS		VALOR UNITARIO DE MEDIDA DEL BIEN SERVICIO	VALOR TOTAL DE BIENES O SERVICIOS ADQUIRIDOS O PRESTADOS.	MODALIDAD DE ADQUISICION REALIZADO	RUBRO PRESUPUESTAL	PERIODO ADQUISICION
		NUMERO	UNIDAD DE MEDIDA					
14	PROTECTORES POUYET	50	UN	125.000	6.250.000	Directa	N/A	Enero 26/06
15	TRAY PARA DISCOS DUROS SCSI	5	UN	248.611,20	1.243.056	Directa	N/A	Enero 26/06
16	APLICACION DE PRUEBAS PSICOTECNICA 16PF-5. DISKETES X 25 USOS	6	UN	233.546,70	1.401.280,20	Directa	N/A	Enero 27/06
19	ACEITE BRUMOL SP X GARRAFA DE 5 GAL	4	GF	139.000	556.000	Directa	N/A	Enero 27/06
19	ACEITE RIMULA X 15W40 (DIESEL) X GALON	5	GL	31.500	157.500	Directa	N/A	Enero 27/06
19	ACEITE TELLUS 37 X GARRAFA DE 5 GAL	3	GF	108.600	325.800	Directa	N/A	Enero 27/06
19	ACEITE TELLUS 68 X GARRAFA DE 5 GAL	3	GF	108.600	325.800	Directa	N/A	Enero 27/06
20	BAQUETA NOVA PUNTA DE NYLON	1	UN	9.000	9.000	Directa	N/A	Enero 27/06
20	CAJA CANAS RICO ROYAL CLARINETE #3	1	UN	36.000	36.000	Directa	N/A	Enero 27/06
20	CAJA CANAS RICO ROYAL SAXO ALTO #3	1	UN	51.000	51.000	Directa	N/A	Enero 27/06
20	ENCORDADO LA BELLA REQUINTO RQ 80	1	UN	17.000	17.000	Directa	N/A	Enero 27/06
20	ENCORDADO LA BELLA TIPLE TPC	1	UN	12.600	12.600	Directa	N/A	Enero 27/06
20	ENCORDADO LA BELLA VIOLIN 750N	2	UN	32.400	64.800	Directa	N/A	Enero 27/06
20	ENCORDADO LA BELLA 427	20	UN	17.600	352.000	Directa	N/A	Enero 27/06
20	GUIRO METALICO CEDAR GRANDE ANCHO SIN TAPA	1	UN	34.000	34.000	Directa	N/A	Enero 27/06
20	JAM BLOCK MEINL	1	UN	81.000	81.000	Directa	N/A	Enero 27/06
21	CABLE DE CANON HEMBRA A PLUG DE 1/4 MONO DE 1.50 MT	1	UN	12.000	12.000	Directa	N/A	Enero 27/06
21	CABLE DE CANON HEMBRA A PLUG DE 1/4 STEREO DE 1.50 MT	1	UN	16.000	16.000	Directa	N/A	Enero 27/06
21	CABLE DE CANON MACHO A PLUG DE 1/4 MONO DE 1.50 MT	1	UN	12.000	12.000	Directa	N/A	Enero 27/06
21	CABLE DE CANON MACHO A PLUG DE 1/4 STEREO DE 1.50 MT	1	UN	16.000	16.000	Directa	N/A	Enero 27/06
21	CABLE DE PLUG 1/4 A PLUG 1/4 MONO DE 2 MT	2	UN	12.000	24.000	Directa	N/A	Enero 27/06
21	CABLE DE PLUG 1/4 A PLUG 1/4 STEREO DE 2 MT	2	UN	12.000	24.000	Directa	N/A	Enero 27/06
21	CABLE ENCAUCHETADO 2 X 16 CON CONECTORES DE PLUG 1/4 MONO DE 15 MT C/U	2	UN	45.000	90.000	Directa	N/A	Enero 27/06
21	CAJA DIRECTA PHONIC	2	UN	120.000	240.000	Directa	N/A	Enero 27/06
21	COMPRESOR BEHRINGER CON COMPUERTA PRO-XL-MDX2600	1	UN	450.000	450.000	Directa	N/A	Enero 27/06
21	LINEAS NEUTRICK DE 8 MT C/U	6	UN	30.000	180.000	Directa	N/A	Enero 27/06
21	MICROFONO SHURE SM 58	2	UN	370.000	740.000	Directa	N/A	Enero 27/06
21	MICROFONO SHURE SM-57	4	UN	350.000	1.400.000	Directa	N/A	Enero 27/06
21	RACK DE PLANTAS DE DOCE ESPACIOS	1	UN	390.000	390.000	Directa	N/A	Enero 27/06
21	RACK PARA PIANAS DE 8 PUESTOS C/U	2	UN	260.000	520.000	Directa	N/A	Enero 27/06
24	LECTOR OPTICO QUICK CHECK III MARCA OMR	1	UN	8.500.000	8.500.000	Directa	N/A	Enero 27/06
25	PROYECTOR MULTIMEDIA MARCA EPSON REF. 76C	1	UN	4.060.000	4.060.000	Directa	N/A	Enero 27/06
26	GUANTES INDUSTRIAL EN LATEX CALIBRE 25 COLOR AMARILLO	576	PA	2.018,40	1.162.598,40	Licitación Pública	N/A	Febreo 14/06
27	JABON LIQUIDO PARA MANOS X 400 ML	4	UN	9.628	38.512	Licitación Pública	N/A	Febreo 14/06
27	JABON LIQUIDO PARA MANOS x 800 CC	5	UN	17.969,60	89.848	Licitación Pública	N/A	Febreo 14/06
27	PAPEL HIGIENICO BLANCO. ROLLO X 32 MT	96	RO	754	72.384	Licitación Pública	N/A	Febreo 14/06
28	CONECTOR SC MULTIMODO QUESO	4	UN	11.368	45.472	Licitación Pública	N/A	Abril 11/06
28	CONECTOR ST EPOXICO	20	UN	10.092	201.840	Licitación Pública	N/A	Abril 11/06
29	PLACAS DE PRUEBA ELISA DE 96 POSOS PAQ. X 50	2	PQ	139.316	278.632	Licitación Pública	N/A	Mayo 31/06
30	SANGRE DE CORDERO	6	UN	90.000	540.000	Directa	N/A	Junio 2/06
31	BALON DE BALONCESTO EN CUERO MARCA GOLTY PROFESIONAL	4	UN	91.700	366.800	Licitación Pública	N/A	Junio 13 /06
31	BALON DE BALONCESTO EN GOMA MARCA GOLTY	25	UN	25.900	647.500	Licitación Pública	N/A	Junio 13 /06
31	BALON DE FUTBOL No.5 PROFESIONAL MARCA GOLTY	15	UN	97.000	1.455.000	Licitación Pública	N/A	Junio 13 /06
31	BALON DE VOLEIBOL MIKASA. REF: MV- 210	15	UN	59.900	898.500	Licitación Pública	N/A	Junio 13 /06
31	BALON FUTBOL DE SALON MARCA GOLTY	15	UN	42.000	630.000	Licitación Pública	N/A	Junio 13 /06
31	BALON PARA FUTBOL SALA MARCA GOLTY	15	UN	40.600	609.000	Licitación Pública	N/A	Junio 13 /06

NRO.	DESCRIPCION DEL BIEN O SERVICIO ADQUIRIDO	CANTIDAD DE BIENES ADQUIRIDOS		VALOR UNITARIO DE MEDIDA DEL BIEN SERVICIO	VALOR TOTAL DE BIENES O SERVICIOS ADQUIRIDOS O PRESTADOS.	MODALIDAD DE ADQUISICION REALIZADO	RUBRO PRESUPUESTAL	PERIODO ADQUISICION
		NUMERO	UNIDAD DE MEDIDA					
31	BALON PARA RUGBY MARCA MOLTEN CAUCHO	10	UN	48.000	480.000	Licitación Pública	N/A	Junio 13 /06
31	BOLAS PARA TENIS DE MESA MARCA SHIELD CAJA X 6 UNID	30	CJ	2.900	87.000	Licitación Pública	N/A	Junio 13 /06
31	CRONOMETRO 10 MEMORIAS HS-30 CASIO	4	UN	145.000	580.000	Licitación Pública	N/A	Junio 13 /06
31	CUERDA SINTETICA PARA ENCORDAR RAQUETAS TENIS DE CAMPO ROLLO X 100 MT	5	RO	85.000	425.000	Licitación Pública	N/A	Junio 13 /06
31	PELOTA DE LETRAS DE CAUCHO	12	UN	4.500	54.000	Licitación Pública	N/A	Junio 13 /06
31	PITOS ACME	10	UN	7.500	75.000	Licitación Pública	N/A	Junio 13 /06
31	PULSOMETRO NO DESECHABLE DE PILA INTERCAMBIABLE	5	UN	180.000	900.000	Licitación Pública	N/A	Junio 13 /06
31	RAQUETAS PARA TENIS DE MESA MARCA LION	2	UN	11.500	23.000	Licitación Pública	N/A	Junio 13 /06
31	RAQUETAS TENIS DE CAMPO MARCA QUINAGLI	15	UN	55.000	825.000	Licitación Pública	N/A	Junio 13 /06
33	MANGUERA POLIURETANO 6 MM	60	MT	2.296,80	137.808	Directa	N/A	Junio 13 /06
34	BLOQUE 4	1.800	UN	104,40	187.920	Directa	N/A	Junio 13 /06
34	BLOQUE 8	2.800	UN	174	487.200	Directa	N/A	Junio 13 /06
35	PUNTAS PARA OSCILOSCOPIO MARCA POMONA, REF: 6266	3	UN	137.975	413.925	Directa	N/A	Junio 13 /06
35	SONDA DE ALCANCE DE 65 MHz CONMUTABLE INTERRUPTOR 2 POSICIONES INCORPORADO	3	UN	57.999,97	173.999,90	Directa	N/A	Junio 13 /06
35	SONDA DE ALCANCE DE 65 MHz, CONMUTABLE REF: P-2C	2	UN	58.000	116.000	Directa	N/A	Junio 13 /06
36	BATERIA PARA DETECTOR FAG	1	UN	314.623	314.623	Directa	N/A	Junio 13 /06
38	FUMIGADORA ROYAL CONDOR X 20 LTS	1	UN	211.000	211.000	Directa	N/A	Junio 15 /06
102	ACETILENO AA X KG	32,50	KG	26.680	867.100	Directa	N/A	Enero 23 /06
102	ACETILENO AA CILINDRO X 13.00 KG	2	UN	173.420	346.840	Directa	N/A	Enero 23 /06
102	AGA - SOL X KG	37	KG	1.276	47.212	Directa	N/A	Enero 23 /06
102	AIRE CERO CILINDRO X 6.50 M3	1	UN	105.560	105.560	Directa	N/A	Enero 23 /06
102	ARGON GASEOSO X M3	7	M3	19.720	138.040	Directa	N/A	Enero 23 /06
102	DIOXIDO DE CARBONO X KG	50	KG	2.320	116.000	Directa	N/A	Enero 23 /06
102	HIDROGENO U.A.P CILINDRO X 5.50 M3	1	UN	255.200	255.200	Directa	N/A	Enero 23 /06
102	NITROGENO GASEOSO X M3	42	M3	10.067,14	422.820	Directa	N/A	Enero 23 /06
102	NITROGENO LIQUIDO X LITROS	11	LT	2.320	25.520	Directa	N/A	Enero 23 /06
102	OXIGENO GASEOSO MED. DOM X M3	6,50	M3	7.679,20	49.914,80	Directa	N/A	Enero 23 /06
102	OXIGENO GASEOSO X M3	26	M3	6.960	180.960	Directa	N/A	Enero 23 /06
107	AROMATICAS x CAJA	1.026	CJ	795	815.670	Directa	N/A	Enero 24 /06
107	PILA ALKALINA REF. AAA	200	UN	1.150	230.000	Directa	N/A	Enero 24 /06
107	PILAS ALKALINAS DOBLE AA	400	UN	1.090	436.000	Directa	N/A	Enero 24 /06
107	PILAS CUADRADAS ALKALINAS DE 9 V.	150	UN	7.995	1.199.250	Directa	N/A	Enero 24 /06
108	AZUCAR X LIBRAS	3.000	LB	770	2.310.000	Directa	N/A	Enero 24 /06
121	AGRODYNE	4	LT	34.500	138.000	Directa	N/A	Enero 26 /06
121	AZUCO	1	LT	13.000	13.000	Directa	N/A	Enero 26 /06
121	BANDEJA BASE	24	UN	6.800	163.200	Directa	N/A	Enero 26 /06
121	BOLSA ALMACIGO 14LX5A	10.000	UN	10	100.000	Directa	N/A	Enero 26 /06
121	BOLSA ALMACIGO 4X8+1	20.000	UN	5,50	110.000	Directa	N/A	Enero 26 /06
121	COLJAP FLORESCENCIA	1	KL	4.500	4.500	Directa	N/A	Enero 26 /06
121	COSMOCEL	6	KL	15.000	90.000	Directa	N/A	Enero 26 /06
121	FURADAN X 36 KL	2	KL	10.800	21.600	Directa	N/A	Enero 26 /06
121	FUSILADE	6	LT	108.000	648.000	Directa	N/A	Enero 26 /06
121	GALLINAZA SECA X 50 KL	3	UN	9.500	28.500	Directa	N/A	Enero 26 /06
121	LORSBAN X LT	3	UN	30.000	90.000	Directa	N/A	Enero 26 /06
121	MICORRIZAFER	2	BU	63.000	126.000	Directa	N/A	Enero 26 /06

NRO.	DESCRIPCION DEL BIEN O SERVICIO ADQUIRIDO	CANTIDAD DE BIENES ADQUIRIDOS		VALOR UNITARIO DE MEDIDA DEL BIEN SERVICIO	VALOR TOTAL DE BIENES O SERVICIOS ADQUIRIDOS O PRESTADOS.	MODALIDAD DE ADQUISICION REALIZADO	RUBRO PRESUPUESTAL	PERIODO ADQUISICION
		NUMERO	UNIDAD DE MEDIDA					
121	PALA TRANSPLANTADORA JARDIN	4	UN	11.000	44.000	Directa	N/A	Enero 26 /06
121	POLISOMBRA 3.6 MT 65%	5	UN	10.500	52.500	Directa	N/A	Enero 26 /06
121	RIDOMIL X 375 GR	2	UN	17.000	34.000	Directa	N/A	Enero 26 /06
121	ROUNDUP	10	LT	14.500	145.000	Directa	N/A	Enero 26 /06
121	ROXION	1	LT	28.000	28.000	Directa	N/A	Enero 26 /06
121	SEMILLA DE ARBOLTECA	1	KL	80.000	80.000	Directa	N/A	Enero 26 /06
121	SEMILLA DE PASTO	6	KL	31.000	186.000	Directa	N/A	Enero 26 /06
121	SEMILLEROS X 128	100	UN	5.500	550.000	Directa	N/A	Enero 26 /06
121	TEMICK NERMATICIDA	1	KL	35.000	35.000	Directa	N/A	Enero 26 /06
121	TERRAVITES-21 (VERDE TOTAL BIOTECNOLOGIA PARA EL CAMPO)	1	LT	160.000	160.000	Directa	N/A	Enero 26 /06
121	TIERRA NEGRA M3	6	MT	26.666,70	160.000,20	Directa	N/A	Enero 26 /06
121	TRICHODERMA	2	LB	28.000	56.000	Directa	N/A	Enero 26 /06
121	TRIPLE 15 CON SILICE X 50 KL	8	UN	52.000	416.000	Directa	N/A	Enero 26 /06
123	APARATO TELEFONICO REF. 4010 GRAPHITE UNIVERSAL	40	UN	309.205	12.368.200	Directa	N/A	Enero 24 /06
123	APARATO TELEFONICO REF. 4020 GRAPHITE UNIVERSAL	10	UN	618.410	6.184.100	Directa	N/A	Enero 24 /06
124	AFIRMADO	28	MT	31.485,75	881.601	Directa	N/A	Enero 26 /06
124	AFIRMADO X METROS ESPECIAL	14	MT	42.914,30	600.800,20	Directa	N/A	Enero 26 /06
124	ARENA DE PEGA	14	MT	31.485,90	440.802,60	Directa	N/A	Enero 26 /06
124	ARENA X METROS ESPECIAL	14	MT	42.914,30	600.800,20	Directa	N/A	Enero 26 /06
124	CEMENTO GRIS	16	BU	11.994,64	191.914,20	Directa	N/A	Enero 26 /06
124	LADRILLO FAROL X 1/2	40	UN	390	15.600	Directa	N/A	Enero 26 /06
124	LADRILLO MACIZO	180	UN	280	50.400	Directa	N/A	Enero 26 /06
124	TIERRA NEGRA M3	7	MT	25.714,30	180.000,10	Directa	N/A	Enero 26 /06
124	TRITURADO	20	MT	32.480	649.600	Directa	N/A	Enero 26 /06
129	TINTA HP C6615DL NEGRA	20	UN	67.399,75	1.347.995	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
129	TINTA LEXMARK 11A3540	6	UN	27.100	162.600	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
129	TINTA PARA IMPRESORA 51645A	30	UN	71.300	2.139.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
129	TONER EPSON T038120 NEGRO	1	UN	25.520	25.520	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
129	TONER HP Q6511A LASER JET	2	UN	319.000	638.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
129	TONER IMPRESORA HP C7115A	25	UN	153.499,72	3.837.493	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
129	TONER LEXMARK M412/M410/17G0152 BAJO RENDIMIENTO	10	UN	280.000	2.800.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
130	ALMOHADILLA 4913	5	UN	7.540	37.700	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
130	BLOCK AMARILLO MEDIA CARTA	15	UN	1.450	21.750	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
130	BLOCK CARTA RAYADO AMARILLO	1	UN	2.384	2.384	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
130	BLOCK IRIS	5	UN	3.599,50	17.997,50	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
130	CABUYA	1	RO	3.247,40	3.247,40	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
130	CARPETA COLOR	220	UN	522	114.840	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
130	CARPETA PLASTICA NEGRA	50	UN	2.784	139.200	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
130	CARTON CORRUGADO	2	PL	1.800,30	3.600,60	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
130	CARTULINA BLANCA X PLIEGO	6	PL	431,50	2.589	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
130	CARTULINA NEGRA DE 70 X 100	20	PL	1.160	23.200	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
130	CARTULINA OPALINA	150	PL	986	147.900	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
130	CARTULINA PLANA	4	PL	423,40	1.693,60	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
130	CD DVD RW	4	UN	4.582	18.328	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
130	CD RW	300	UN	1.611,20	483.360	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
130	COSEDORA MARCA BATES 550C	60	UN	13.597,50	815.850	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06

NRO.	DESCRIPCION DEL BIEN O SERVICIO ADQUIRIDO	CANTIDAD DE BIENES ADQUIRIDOS		VALOR UNITARIO DE MEDIDA DEL BIEN SERVICIO	VALOR TOTAL DE BIENES O SERVICIOS ADQUIRIDOS O PRESTADOS.	MODALIDAD DE ADQUISICION REALIZADO	RUBRO PRESUPUESTAL	PERIODO ADQUISICION
		NUMERO	UNIDAD DE MEDIDA					
130	FOLDER CELUGUIA PESTANA HORIZONTAL	750	UN	126,40	94.800	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
130	FOMY	6	UN	1.664,60	9.987,60	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
130	GANCHO ESCARAPELA	220	UN	129,90	28.578	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
130	GANCHO LOTERO	10	UN	522	5.220	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
130	LAPIZ HB	10	UN	570	5.700	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
130	LIBRO 3 COLUMNAS 100	3	UN	4.490,40	13.471,20	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
130	MARCADOR GRAFICO CAJA X 10	2	CJ	8.635	17.270	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
130	MARCADOR SECO EDDING	8	UN	2.900	23.200	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
130	MARCADORES SERITH	6	UN	4.978,70	29.872,20	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
130	OPALINA	3	PL	986	2.958	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
130	PAPEL BOND CARTA DE 90 GRS PAQ. X 100 HOJAS	4	PQ	6.714,10	26.856,40	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
130	PAPEL FOMY	10	PL	4.140	41.400	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
130	PAPEL KRAFT	12	PL	174	2.088	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
130	PAPEL SEDA X PLIEGOS	30	PL	65	1.950	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
130	PASTA CATALOGO 1"	10	UN	5.569,20	55.692	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
130	PASTA CATALOGO 2.5"	4	UN	6.062,20	24.248,80	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
130	PILAS ALKALINAS DOBLE AA	2	UN	1.979	3.958	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
130	PINCEL	44	UN	754	33.176	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
130	PLASTILINA CAJA X 10	10	CJ	2.281,70	22.817	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
130	POST-IT MEDIANO	20	UN	1.186,70	23.734	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
130	POST-IT PEQUEÑO	10	UN	538,20	5.382	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
130	REGLA DE 50 CM	1	UN	2.029	2.029	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
130	ROLLO FOTOGRAFICO X 36	2	UN	5.459	10.918	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
130	ROTULO ADHESIVO CARTA	50	UN	250,60	12.530	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
130	SENAIZADOR	2	UN	5.104	10.208	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
130	SENAIZADOR FLEXIBLE	2	UN	21.576	43.152	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
130	SILICONA MERLETTO	1	UN	6.543,90	6.543,90	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
130	VINILO X CUARTO	32	CT	15.461,60	494.771,20	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	AGUJA CAPOTERA PEQUENA	20	UN	174	3.480	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	ALMOHADILLAS PARA TABLERO. FIELTRO DE 8 MM	440	UN	1.276	561.440	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	BANDAS EN CAUCHO x CAJA	100	CJ	203	20.300	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	BISTURI DE PASTA CON CUCHILLA GRANDE	100	UN	229,70	22.970	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	BLOCK MEDIA CARTA EN PAPEL BOND	200	UN	1.028,40	205.680	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	BOLIGRAFO WEIYADA	100	UN	823,60	82.360	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	BOLSILLO CARTA POLIPROPILENO	900	UN	88,51	79.660	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	BOLSILLO PLASTICO ESCARAPELA	500	UN	232	116.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	BOMBAS RJ-12 PAQUETE X 20 UNDS	5	PQ	3.508,80	17.544	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	BORRADOR TK-20 CON PROTECTOR, FABER CASTEL	2	UN	280,50	561	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	BORRADORES DE NATA REF. PZ-20 PELIKAN	700	UN	174	121.800	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	CARPETA LEGAJAR GANCHO OFICIO KEEPERMATE VERDE	15	UN	1.664,60	24.969	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	CARPETA CARTA PLASTIFICADA	6.200	UN	128	793.600	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	CARPETA PRESENTACION PLASTIFICADA CARTA	700	UN	127,89	89.520	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	CARTON PAJA	50	PL	1.334	66.700	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	CARTULINA NEGRA DE 70 X 100	10	PL	859,60	8.596	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	CASSETTE MINI DVC	35	UN	1.646,89	57.641	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	CD DVD RW	200	UN	2.041,60	408.320	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06

NRO.	DESCRIPCION DEL BIEN O SERVICIO ADQUIRIDO	CANTIDAD DE BIENES ADQUIRIDOS		VALOR UNITARIO DE MEDIDA DEL BIEN SERVICIO	VALOR TOTAL DE BIENES O SERVICIOS ADQUIRIDOS O PRESTADOS.	MODALIDAD DE ADQUISICION REALIZADO	RUBRO PRESUPUESTAL	PERIODO ADQUISICION
		NUMERO	UNIDAD DE MEDIDA					
131	CD R 700 MEGAS 80 MINUTOS	6.000	UN	973,87	5.843.200	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	CDS PARA DVD	700	UN	1.827,06	1.278.940	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	CDS SPINDLE (sin caja)	500	UN	580,30	290.150	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	CHINCHES o ESTOPEROLAS PARA CARTELERA x CAJA	200	CJ	441	88.200	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	CHINCHON	5	CJ	2.505,60	12.528	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	CINTA DE ENMASCARAR DE 1"	48	RO	2.760,80	132.518,40	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	CINTA EPSON 8750 LX300-800	12	UN	9.267,20	111.206,40	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	CINTA EPSON 8755 LX-1170	12	UN	10.021,20	120.254,40	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	CINTA TRANSPARENTE ANCHA x ROLLO	200	RO	1.218	243.600	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	CLIPS METALICOS CORRIENTES x CAJA	900	CJ	324,96	292.460	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	COLBON GALON X 4 KL	4	GL	22.295,20	89.180,80	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	COLBON PARA PAPEL DE 245 GRS CON APLICADOR	100	UN	2.355	235.500	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	COLOR COLORIF 12 X 24	10	CJ	6.166	61.660	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	COLOR MAGICOL 12 X 24 VINILO CAJA 80	5	CJ	11.212,40	56.062	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	COLOR MAGICOL 12X24 VINILO	1	UN	11.211	11.211	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	CONTAC TRANSPARENTE x METROS	400	MT	1.860,10	744.040	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	CORDONES PARA ESCARAPELA	900	UN	262,20	235.980	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	CORRECTOR LIQUIDO X FCO	54	UN	1.205,87	65.116,80	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	COSEDORA SEMI-INDUSTRIAL 100 HOJAS	1	UN	48.104	48.104	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	CUADERNO GRANDE	200	UN	1.982,40	396.480	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	CUADERNO 3 COLUMNAS DE 50 HOJAS	5	UN	1.965	9.825	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	DILUYENTE DE CORRECTOR	10	FC	1.206,40	12.064	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	DIRECTORIO 1/2 OFICIO INDEX CAJA X 12	1	CJ	4.010	4.010	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	DISKETTES DE 3 1/2 DE ALTA CAPACIDAD CAJA x 10 UNIDADES	200	CJ	3.944	788.800	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	ESCARAPELA CONGRESO	700	UN	232	162.400	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	ESCUADRA FABER CASTELL DE 32 CMS	1	UN	1.745,90	1.745,90	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	ESCUADRA 60 GDS X 50 CM	1	UN	8.178	8.178	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	FECHADOR DACATI	30	UN	1.812,90	54.387	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	FOLDER COLGANTE	2.000	UN	400	800.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	FOLDER COLGANTE POLIPROPILENO VERDE	15	UN	2.586,80	38.802	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	GANCHOS PARA COSEDORA X CAJA	4	CJ	2.059	8.236	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	GANCHOS PLASTICOS PARA LEGAJAR x CAJA	200	CJ	2.742,80	548.560	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	GUIAS PARA FOLDER 3 ARG	40	UN	4.979,30	199.172	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	INFLADOR MANUAL BOMBAS	1	UN	3.460	3.460	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	LAPICEROS CORRIENTES	4.000	UN	297,68	1.190.700	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	LAPICES DE COLOR ROJO	100	UN	504	50.400	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	LAPIZ DE MINA NEGRA BEROL MIRADO No. 2	1.440	UN	400	576.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	LAPIZ CORRECTOR	146	UN	3.016	440.336	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	LAPIZ EN GRADOS 0.5 HB	2	UN	492	984	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	LEGAJADORES AZ	216	UN	3.027,82	654.009,60	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	MARCADOR DESECHABLE	1.012	UN	812	821.744	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	MARCADOR PELIKAN 418 MARKER AMARILLO	4	UN	941,90	3.767,60	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	MARCADOR SHARPIE	12	UN	1.247	14.964	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	MARCADORES PARA ACETATO	147	UN	2.494	366.618	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	MARCADORES PARA ACETATO PUNTA DELGADA, TINTA BORRABLE, FABER CASTELL	12	UN	1.342,10	16.105,20	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06

NRO.	DESCRIPCION DEL BIEN O SERVICIO ADQUIRIDO	CANTIDAD DE BIENES ADQUIRIDOS		VALOR UNITARIO DE MEDIDA DEL BIEN SERVICIO	VALOR TOTAL DE BIENES O SERVICIOS ADQUIRIDOS O PRESTADOS.	MODALIDAD DE ADQUISICION REALIZADO	RUBRO PRESUPUESTAL	PERIODO ADQUISICION
		NUMERO	UNIDAD DE MEDIDA					
131	MARCADORES SECOS BORRABLES	5.000	UN	1.182,54	5.912.700	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	MINA PARA PORTAMINAS	50	UN	557	27.850	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	PAPEL KRAFT x ROLLO	1	RO	72.001	72.001	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	PAPEL MANTEQUILLA X 60 GR	30	PL	513,90	15.417	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	PAPEL PARA FAX x ROLLO	100	RO	2.539,80	253.980	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	PASTA CATALOGO BLANCA 1.5R CJ X 14	30	UN	5.550,60	166.518	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	PASTA CATALOGO BLANCA 2.0R CJ X 10	11	UN	6.598,10	72.579,10	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	PASTA CATALOGO 2.0R BLANCA CAJA X 10	8	CJ	6.380	51.040	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	PEGASTIC EN BARRA	340	UN	2.361	802.740	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	PERFORADORA	30	UN	5.776,70	173.301	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	PERFORADORA 3 HUECOS REF: 103	3	UN	11.357,70	34.073,10	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	PERFORADORA 60 PAGINAS	1	UN	67.886	67.886	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	PLANILLERO MADEFLEX OFICIO	10	UN	1.796,90	17.969	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	PLUMON PRISMACOLOR X 10 UNIDADES	6	CJ	13.893,30	83.359,80	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	PORTAMINAS	50	UN	1.704	85.200	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	POST-IT MEDIANO	10	UN	1.107,80	11.078	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	RAPIDOGRAFO PROFESIONAL STAEDILER	1	UN	38.786,90	38.786,90	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	RAPIDOGRAFO PROFESIONAL STAEDTLER 0.3 Y 0.5	2	UN	28.617	57.234	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	REGLA PLASTICA DE 30 CMS	100	UN	499	49.900	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	RESALTADOR	800	UN	679	543.200	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	RESALTADOR PELIKAN DE BOLSILLO 401	4	UN	720,40	2.881,60	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	REVISTEROS	20	UN	4.559	91.180	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	ROTULO PARA CD - HOJA X 2	1.600	HO	191	305.600	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	ROTULO REF - PRECIO ROLLO X 1000 UNID	1	RO	657,20	657,20	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	ROTULOS AUTOADHESIVOS. HOJA X 44	800	HO	244	195.200	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	SELLO CAJA AUTOMATICO	1	UN	27.840	27.840	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	SELLO COLOP AUTOM PRINTER 30	1	UN	9.860	9.860	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	SELLO COLOP PRINTER 20/RHE-93	2	UN	9.860	19.720	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	SELLO COLOP PRINTER 30 RHE/94	2	UN	11.136	22.272	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	SELLO DE CAUCHO	33	UN	4.525,76	149.350	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	SOBRE LORD	1.000	UN	30,20	30.200	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	SOBRES DE MANILA MEDIA CARTA	2.000	UN	42	84.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	SOBRES DE MANILA CARTA	3.000	UN	53,27	159.800	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	SOBRES DE MANILA TAMANO OFICIO	15.000	UN	64,19	962.800	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	TAJALAPIZ DE MESA	15	UN	44.660	669.900	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	TAJALAPIZ ELECTRICO	1	UN	63.371,20	63.371,20	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	TAMBOR PANASONIC KX-FA-78A/77	1	UN	189.787,60	189.787,60	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	TIJERA ESCOLAR PUNTA ROMA	20	UN	406	8.120	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	TIJERA OFICINA	100	UN	3.351,20	335.120	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	TINTA EPSON SB7093 NEGRA	2	UN	61.248	122.496	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	TINTA EPSON STYLUS T0301 NEGRA	1	UN	73.543,40	73.543,40	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	TINTA HP C1823D TRICOLOR	5	UN	81.826,40	409.132	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	TINTA HP 51644 CMY	9	UN	74.981,20	674.830,80	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	TINTA LEXMARK No. 20 COLOR	2	UN	103.379	206.758	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	TINTA PARA SELLOS	18	FC	1.695,06	30.511	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	TONER H . P. C4096A	5	UN	249.748	1.248.740	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06

NRO.	DESCRIPCION DEL BIEN O SERVICIO ADQUIRIDO	CANTIDAD DE BIENES ADQUIRIDOS		VALOR UNITARIO DE MEDIDA DEL BIEN SERVICIO	VALOR TOTAL DE BIENES O SERVICIOS ADQUIRIDOS O PRESTADOS.	MODALIDAD DE ADQUISICION REALIZADO	RUBRO PRESUPUESTAL	PERIODO ADQUISICION
		NUMERO	UNIDAD DE MEDIDA					
131	TONER H. P C4092A	9	UN	143.376	1.290.384	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	TONER H.P C9704	1	UN	432.332	432.332	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	TONER HP LASERJET C4127X	9	UN	304.545,87	2.740.912,80	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	TONER HP Q1338A	5	UN	378.461,30	1.892.306,50	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	TONER HP Q2610A	15	UN	289.768	4.346.520	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	TONER H.P Q2612A	45	UN	172.725,63	7.772.653,50	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	TONER HP Q2613A	25	UN	172.086	4.302.150	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	TONER HP Q5949A	20	UN	171.332	3.426.640	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	TONER HP Q6511A LASER JET	17	UN	300.904,12	5.115.370	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	TONER HP REF: 9701	1	UN	256.128	256.128	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	TONER LEXMARK E210	6	UN	206.375,60	1.238.253,60	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	TONER LEXMARK 10N0016 NEGRO	4	UN	83.694	334.776	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	TONER LEXMARK 10N0026 COLOR	4	UN	91.744,50	366.978	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	TONER PANASONIC KXFA 76A P/TAMBOR78A	3	UN	67.338	202.014	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	VIDEO CASSETTE VHS SONY	50	UN	2.960	148.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
131	VIDEO CASSETTE 120 MINUTOS	6	UN	5.011,20	30.067,20	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
132	BRISTOL 150 70 X 100 AZUL	200	HO	343,40	68.680	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
132	BRISTOL 150 70 X 100 VERDE	200	HO	343,40	68.680	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
132	BRISTOL 150 70 X 100 AMARILLO	200	HO	343,40	68.680	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
132	BRISTOL 150 70 X 100 BLANCO	1.000	HO	343,40	343.400	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
132	PAPEL BOND BLANCO 75 GRS DE 70 X 100	45	RM	92.825,85	4.177.163,20	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
132	PAPEL BOND DE 75 GRS CARTA	2.510	RM	9.280	23.292.800	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
132	PAPEL BOND DE 75 GRAMOS TAMAYO OFICIO x RESMA	700	RM	10.440	7.308.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
132	PAPEL BOND 75 GR TAMANO 70 X 100	35	RM	92.834,60	3.249.211	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
132	PAPEL EXECUTIVE 180 70 X 100 BLANCO CARRA	200	HO	699,40	139.880	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
132	PAPEL EXECUTIVE 180 70 X 100 HAVANNA	200	HO	789,40	157.880	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
132	PAPEL EXECUTIVE 180 70 X 100 MARFIL SEV	200	HO	789,40	157.880	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
132	PAPEL EXECUTIVE 90 70 X 100 BLANCO NORDICO	1.000	HO	394,70	394.700	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
132	PAPEL PERIODICO DE 48.8 70 X 100	105	RM	44.999,73	4.724.972	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
132	PAPEL PERIODICO 48.8 63.5X100	1	RM	32.000	32.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
132	PAPEL PREST 180 DE 70 X 100 MARFIL TERRAZO	300	HO	789,30	236.790	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
132	PAPEL PREST 180 70 X 100 BLANCO SAHARA	200	HO	789,30	157.860	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
132	PAPEL PREST 180 70 X 100 BLANCO TERRAZO	300	HO	789,30	236.790	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
132	PAPEL PREST 180 70 X 100 BLANCO TITANIUM	300	HO	789,30	236.790	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
132	PAPEL PREST 180 70 X 100 GRIS GRANITO	200	HO	789,30	157.860	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
132	PAPEL PREST 180 70 X 100 MARFIL DUNA	300	HO	789,30	236.790	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
132	PAPEL PREST 180 70 X 100 VERDE CAMPINA	300	HO	789,30	236.790	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
132	PAPEL PREST 216 70 X 100 AZUL PROFUNDO	100	HO	3.396,50	339.650	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
132	PAPEL PREST 216 70 X 100 ROJO CEREZA	100	HO	3.396,50	339.650	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
132	PAPEL PREST 216 70 X 100 VERDE SELVA	100	HO	3.396,50	339.650	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
132	PAPEL PREST 90 70 X 100 BLANCO ARTICO	1.000	HO	394,70	394.700	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
132	PAPEL PREST 90 70 X 100 BLANCO TITANIUM	1.500	HO	394,70	592.050	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
132	PAPEL PREST 90 CARTA MARFIL TERRAZO	500	HO	59,20	29.600	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
132	PAPEL PREST 90 70 X 100 BLANCO SAHARA	1.000	HO	394,70	394.700	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
132	PAPEL PREST 90 70 X 100 BLANCO TERRAZO	1.000	HO	394,70	394.700	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
132	PAPEL PREST 90 70 X 100 MARFIL DUNA	1.000	HO	394,70	394.700	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06

NRO.	DESCRIPCION DEL BIEN O SERVICIO ADQUIRIDO	CANTIDAD DE BIENES ADQUIRIDOS		VALOR UNITARIO DE MEDIDA DEL BIEN SERVICIO	VALOR TOTAL DE BIENES O SERVICIOS ADQUIRIDOS O PRESTADOS.	MODALIDAD DE ADQUISICION REALIZADO	RUBRO PRESUPUESTAL	PERIODO ADQUISICION
		NUMERO	UNIDAD DE MEDIDA					
132	PAPEL REPROGRAF COLOR	4	RM	12.917,80	51.671,20	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
132	PAPEL TRAD 180 70 X 100 BLANCO GRANITO	200	HO	789,40	157.880	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
132	PAPEL TRAD 180 70 X 100 BLANCO SAHARA	200	HO	789,40	157.880	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
132	PAPEL TRAD 180 70 X 100 CAMEL	100	HO	789,40	78.940	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
132	PAPEL TRAD 180 70 X 100 GRIS PERLA	200	HO	789,40	157.880	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
132	PAPEL TRAD 216 70 X 100 GIRASOL	100	HO	3.396,20	339.620	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
132	PAPEL TRAD 90 70 X 100 BLANCO GRANITO SOFT	1.500	HO	394,70	592.050	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
132	PAPEL TRAD 90 70 X 100 BLANCO NORDICO SOFT	1.500	HO	394,70	592.050	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
132	SOBRES BLANCOS TAMANO OFICIO	2.000	UN	52,20	104.400	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
132	SOBRES VENTANILLA CON MEMBRETE	5.000	UN	75	375.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
132	TRAD HENO SABANA 180 70 X 100 X HOJAS	200	HO	789,40	157.880	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
132	TRAD MARFIL NATURAL 180 GRS DE 70 X 100 X HOJAS	200	HO	789,40	157.880	Licitación Pública	N/A	Febrero 01/06
150	BLANQUEADOR	974	UN	1.950	1.899.300	Licitación Pública	N/A	Febrero 08/06
150	BOMBA SANITARIA	20	UN	1.539,40	30.788	Licitación Pública	N/A	Febrero 08/06
150	CEPILLO CON CABO	108	UN	1.748,10	188.794,80	Licitación Pública	N/A	Febrero 08/06
150	DESINFECTANTE PARA PISOS	808	UN	2.396,08	1.936.031,20	Licitación Pública	N/A	Febrero 08/06
150	ESCOBA DE RAIZ	130	UN	2.695	350.350	Licitación Pública	N/A	Febrero 08/06
150	ESCOBA PLASTICA	120	UN	2.859,40	343.128	Licitación Pública	N/A	Febrero 08/06
150	ESPONJAS SABRA	308	UN	198,50	61.138,80	Licitación Pública	N/A	Febrero 08/06
150	JABON DE OLORE PARA MANOS	600	UN	806,30	483.780	Licitación Pública	N/A	Febrero 08/06
150	PAPEL ALUMINIO	48	RO	5.198	249.504	Licitación Pública	N/A	Febrero 08/06
150	TOALLA DE MANO	1.296	PQ	4.621,90	5.989.980,80	Licitación Pública	N/A	Febrero 08/06
150	TRAPERO	120	UN	3.666	439.920	Licitación Pública	N/A	Febrero 08/06
151	BOLSA DE BASURA PEQUENA	2.000	UN	105,80	211.600	Licitación Pública	N/A	Febrero 08/06
151	LIMPIAVIDRIOS	1.000	UN	2.050	2.050.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 08/06
151	LIMPION DE TELA GRANDE	300	UN	1.150	345.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 08/06
151	PAPEL HIGIENICO JUMBO ECONOMICO BLANCO ROLLOS X 400 MT	1.300	RO	6.900	8.970.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 08/06
151	RECOGEDOR PLASTICO	22	UN	3.500	77.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 08/06
151	SERVILLETAS NORMAL PAQUETE x 100 UNIDADES	270	PQ	1.020	275.400	Licitación Pública	N/A	Febrero 08/06
152	ALCOHOL X 750 CC	18	UN	1.949,97	35.099,40	Licitación Pública	N/A	Febrero 08/06
152	BOLSA ELITE	2.703	UN	432,31	1.168.533	Licitación Pública	N/A	Febrero 08/06
152	BOLSA EXTRA GRANDE	2.559	UN	574,19	1.469.341,20	Licitación Pública	N/A	Febrero 08/06
152	BOLSA PLASTICA NEGRA DE 65 X 85 CM	3.000	UN	202,50	607.500	Licitación Pública	N/A	Febrero 08/06
152	BOLSA RESELLABLE 6 X 11	1	PQ	6.602,90	6.602,90	Licitación Pública	N/A	Febrero 08/06
152	COLADOR EN TELA MEDIANO	100	UN	1.200	120.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 08/06
152	DULCEABRIGO x METRO	600	UN	4.450	2.670.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 08/06
152	ESCOBILLON TELARANA	48	UN	4.600	220.800	Licitación Pública	N/A	Febrero 08/06
152	JABON AXION x 500 GRAMOS	240	UN	2.780	667.200	Licitación Pública	N/A	Febrero 08/06
152	JABON COMPUCLEAR/FROTEX	150	UN	4.900	735.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 08/06
152	JABON DE MANOS. GALON x 4 LITROS	6	GL	4.930	29.580	Licitación Pública	N/A	Febrero 08/06
152	JABON DESINFECTANTE GERMICIDA MOPPY	6	UN	20.800	124.800	Licitación Pública	N/A	Febrero 08/06
152	JABON EN POLVO	1.200	BO	1.590,33	1.908.400	Licitación Pública	N/A	Febrero 08/06
152	LIMPIADOR EN POLVO X 50 GR	12	UN	1.579,90	18.958,80	Licitación Pública	N/A	Febrero 08/06
152	MEZCLADORES PLASTICOS	100	PQ	739,90	73.990	Licitación Pública	N/A	Febrero 08/06
152	PANUELO FACIAL PEQUENO X CJ	10	CJ	1.976	19.760	Licitación Pública	N/A	Febrero 08/06
152	PLATO CAFE DE COLOMBIA	50	UN	1.915,20	95.760	Licitación Pública	N/A	Febrero 08/06

NRO.	DESCRIPCION DEL BIEN O SERVICIO ADQUIRIDO	CANTIDAD DE BIENES ADQUIRIDOS		VALOR UNITARIO DE MEDIDA DEL BIEN SERVICIO	VALOR TOTAL DE BIENES O SERVICIOS ADQUIRIDOS O PRESTADOS.	MODALIDAD DE ADQUISICION REALIZADO	RUBRO PRESUPUESTAL	PERIODO ADQUISICION
		NUMERO	UNIDAD DE MEDIDA					
152	PLATO MEDIANO PQ X 20 UNID	25	PQ	1.801	45.025	Licitación Pública	N/A	Febrero 08/06
152	POCILLO CAFE DE COLOMBIA	100	UN	2.136	213.600	Licitación Pública	N/A	Febrero 08/06
152	PORTA VASOS CAFETEROS X 12	42	PQ	2.000	84.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 08/06
152	VASOS DESECHABLES DE 3.5 ONZAS X PAQ	160	PQ	1.322,55	211.608	Licitación Pública	N/A	Febrero 08/06
152	VASOS DESECHABLES DE 7 ONZAS PAQ X 50 UNIDADES	60	PQ	1.500	90.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 08/06
153	APLICADOR DE MADERA SIN ALGODON	8	PQ	13.894	111.152	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
153	ASAS BACTERIOLOGICAS CURVAS EN FERRONIQUEL	45	UN	1.856	83.520	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
153	ASAS BACTERIOLOGICAS RECTAS	55	UN	1.856	102.080	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
153	BALON FONDO REDONDO DE 50 ML ESMERILADO 10/19. VIDRIEQUIPOS	20	UN	10.000	200.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
153	BALON FONDO REDONDO ESMERILADO DE 250 ML 29/32	10	UN	15.000	150.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
153	BARRA MAGNETICA/REMOVER 8X250 MM	4	UN	45.279,75	181.119	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
153	BOLSA PLASTICA DE CIERRE HERMETICO MEDIANAS	300	UN	160	48.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
153	BOMBILLO PARA AQUATESTER	2	UN	44.000,10	88.000,20	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
153	CAPSULA DE PORCELANA MEDIANA DE 60 MM	50	UN	7.113	355.650	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
153	CAPSULA PORCELANA DE 80 MM	19	UN	9.621	182.799	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
153	CRONOMETRO DIGITAL	15	UN	34.800	522.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
153	CUBETA CUARZO-SILICE 10 MM PASO, 45 MM ALTA X UNID	1	UN	218.999,90	218.999,90	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
153	CUCHILLA PARA BISTURI No.10-11-12-15-20-21-22-23-24	500	UN	213,40	106.700	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
153	EMBUDO TALLO CORTO DE 80 MM	12	UN	9.710	116.520	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
153	ERLENMEYER CUELLO ANCHO 100 ML	10	UN	9.770	97.700	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
153	ERLENMEYER CUELLO ANGOSTO DE 100 ML	40	UN	7.233	289.320	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
153	FRASCO AMBAR TAPA ROSCA 60 ML	5	UN	3.300	16.500	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
153	FRASCO AMBAR TAPA VIDRIO 120 ML	15	UN	3.600	54.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
153	GEL PARA ULTRASONIDO	2	UN	25.520	51.040	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
153	GORRO REDONDO PAQ X 50 UN	2	PQ	12.399,80	24.799,60	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
153	GUANTE LATEX CAJA X 100 UNIDADES	40	CJ	23.499,92	939.996,80	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
153	LAMINAS CUBRE-OBJETOS 22 X 22 MMS	30	UN	3.000,20	90.006	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
153	LUPA 10 X	10	UN	3.300	33.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
153	MACROPIPETEADOR/SOPORTE MEMBRANA REPUESTO	10	UN	23.848	238.480	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
153	MACROPIPETEADOR/VALVULA	10	UN	23.848	238.480	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
153	MECHERO DE ALCOHOL EN VIDRIO	23	UN	18.183,05	418.210,20	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
153	MORTERO EN PORCELANA CON PISTILO DE 80 MM	10	UN	26.983	269.830	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
153	PICNOMETRO EN VIDRIO 10 ML C/TAPA ESMERILADA	20	UN	21.415	428.300	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
153	PINZA DISECCION CON GARRA 20 CMS	5	UN	8.500	42.500	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
153	PIPETA VOLUMETRICA 100 ML. CLASE B	14	UN	27.564	385.896	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
153	PROBETA PLASTICA EN PP DE 1000 ML	6	UN	40.002,43	240.014,60	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
153	SOPORTE UNIVERSAL INCLUYE: VARILLA CON ROSCA DE 70 CM	30	UN	23.272	698.160	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
153	TERMOMETRO DE DE MERCURIO DE 10 A 420 GRADOS C	40	UN	10.700	428.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
153	TERMOMETRO DE MERCURIO DE 10 A 110 ° C	20	UN	8.200	164.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
153	TORNIQUETES EN VELCRO	10	UN	2.474	24.740	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
153	TUBO DE ENSAYO EN VIDRIO DE 14 X 130 MM	400	UN	1.546	618.400	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
153	TUBO DE ENSAYO EN VIDRIO 10 X 120 MM	400	UN	928	371.200	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
153	TUBO DE ENSAYO 16 X 150 MM	400	UN	470	188.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
153	TUBO DE ENSAYO 16 X 160 MM CON DESPRENDIMIENTO LATERAL	400	UN	893,75	357.500	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
153	TUBO DE ENSAYO 20 MM X 15 CC	600	UN	1.107	664.200	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
154	AGAR AGAR	4	UN	151.128,30	604.513,20	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06

NRO.	DESCRIPCION DEL BIEN O SERVICIO ADQUIRIDO	CANTIDAD DE BIENES ADQUIRIDOS		VALOR UNITARIO DE MEDIDA DEL BIEN SERVICIO	VALOR TOTAL DE BIENES O SERVICIOS ADQUIRIDOS O PRESTADOS.	MODALIDAD DE ADQUISICION REALIZADO	RUBRO PRESUPUESTAL	PERIODO ADQUISICION
		NUMERO	UNIDAD DE MEDIDA					
154	AGAR CETRIMIDE X 500 GR	1	UN	157.559,30	157.559,30	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
154	CHLORAMPHENICOL GLUCOSA	2	UN	150.056,40	300.112,80	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
154	EGG'S YOLK EMULSION ESTERIL	2	UN	94.320,80	188.641,60	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
154	EOSIN METHYLENE BLUE AGAR	1	UN	130.763,30	130.763,30	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
154	NUTRIENT BROTH ACC TO BRITISH PHARMACOPOEIA	1	UN	180.069,10	180.069,10	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
155	AFLP CORE REAGENT KIT	2	UN	1.571.800	3.143.600	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
155	AGUA BIOLOGIA MOLECULAR REF: 10977-015	1	FC	148.480	148.480	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
155	DNA LADDER 100 BP	1	UN	414.120	414.120	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
155	KARIOMAX COLCEMID SOLUTION 10UG/ML	1	UN	101.000	101.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
155	MARCADOR MOLECULAR 1 KB DNA LADDER X 1000 UG. VIAL	2	UN	303.920	607.840	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
155	MARCADOR MOLECULAR 1KB DNA LADDER X 1000 UG INVITROGEN	1	UN	1.679.680	1.679.680	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
155	PUNTAS BLANCAS REF: 3510	5	PQ	66.120	330.600	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
155	TAQ DNA POLIMERASA X 500 UNID	9	K	220.400	1.983.600	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
155	TAQ DNA POLIMERASA X 500 UNIDS INVITROGEN BRASIL	1	UN	220.400	220.400	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
155	TUBO EPPENDORF DE 0.2 ML PAQ X 500	12	PQ	92.800	1.113.600	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
155	TUBO PARA PCR DE 0.2 ML TAPA PLANA, MJ	2	PQ	92.800	185.600	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
156	BISACRILAMIDA X 25 G	1	UN	97.183,20	97.183,20	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
156	ECL WESTERN BLOTING DETECTION REAGENTS, 2000 CM2	1	UN	876.375	876.375	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
156	ENZIMA DE RESTRICCION Hha IX 1000u. PROMEGA	1	UN	188.505	188.505	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
156	ENZIMA DE RESTRICCION MBO II X 100u	5	UN	216.315	1.081.575	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
156	GFX PCR DNA AND GEL BAND PURIFICATION KIT X 100 PRUEBAS	2	UN	600.780	1.201.560	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
156	GOTAAQ DNA POLIMERASA X 500u	5	UN	236.735	1.183.675	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
156	GOTAAQ DNA POLIMERASA X 500u MARCA PROMEGA	4	UN	220.000	880.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
156	OLIGONUCLEOTIDO EN CONCENTRACION DE 100 nmol	2	UN	63.550	127.100	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
156	OLIGONUCLEOTIDO VARIOS EN CONCENTRACION DE 250 nmol	1	UN	615.600,30	615.600,30	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
156	PUNTAS AMARILLAS DE 200 UL BOLSA X 1000	5	BO	36.000,60	180.003	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
156	PUNTAS AMARILLAS DE 200 ul BOLSA X 1000	11	BO	38.351,48	421.866,30	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
156	PUNTAS AZULES DE 1000 UL BOLSA X 1000	11	PQ	37.549,08	413.039,90	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
156	PUNTAS AZULES DE 1000 UL, BOLSA X 1000 UNIDADES	8	BO	20.651,50	165.212	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
156	PUNTAS DE 10ul SIN FILTRO MICROGEL BOLSA X 1000 UNIDADES	16	UN	37.000,50	592.008	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
156	READY AMP GENOMIC PURIFICATION SYSTEM X 100 REACCIONES	1	UN	406.333	406.333	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
156	TRIS BASE X 100 GM	10	UN	63.170,10	631.701	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
156	TRIS BASE X 500 GM	10	UN	87.999,90	879.999	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
156	TRIS BASE X 500 GRS	3	UN	87.999,90	263.999,70	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
156	TUBOS EPPENDORF DE 1.5 ML.GRADUADOS BOLSA X 500	19	BO	40.000,30	760.005,70	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
156	TUBOS EPPENDORF DE 2.0 ML CON GRADUACION BOLSA X 500	7	BO	40.000,31	280.002,20	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
156	TUBOS FALCON 50 ML GRADUADA	550	UN	999,90	549.945	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
156	UREA ULTRAPURA X 1 KG	4	UN	231.806,58	927.226,30	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
157	ACIDO ETILENDIAMINOTETRAACETICO	1	UN	40.194	40.194	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
157	BACITRACIN	1	UN	17.864	17.864	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
157	L-VALINA, ACIDO S-2-AMINO-3-METIBUTANOICO	1	UN	66.990	66.990	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
157	TWEEN 20, CAS 9005-64-5	1	UN	156.310	156.310	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
157	6-BENZILAMINOPURINA	3	UN	53.592	160.776	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
158	ACEITE DE INMERSION X 100 ML	2	FC	22.040	44.080	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
158	BAJALENGUAS CAJA X 1000	1	CJ	18.908	18.908	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
158	GRADILLA PARA TUBOS DE ENSAYO DE 30 MM	10	UN	25.520	255.200	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06

NRO.	DESCRIPCION DEL BIEN O SERVICIO ADQUIRIDO	CANTIDAD DE BIENES ADQUIRIDOS		VALOR UNITARIO DE MEDIDA DEL BIEN SERVICIO	VALOR TOTAL DE BIENES O SERVICIOS ADQUIRIDOS O PRESTADOS.	MODALIDAD DE ADQUISICION REALIZADO	RUBRO PRESUPUESTAL	PERIODO ADQUISICION
		NUMERO	UNIDAD DE MEDIDA					
158	GRADILLAS PARA TUBOS DE 30 MM	4	UN	25.520	102.080	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
158	PAPEL PARAFILM X ROLLO	2	RO	64.960	129.920	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
158	PIPETAS GRADUADAS DE 10 ML CLASE A	10	UN	3.248	32.480	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
158	PIPETAS VOLUMETRICAS DE 1 ML CLASE A	10	UN	6.844	68.440	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
158	PIPETAS VOLUMETRICAS DE 10 ML CLASE A	9	UN	8.352	75.168	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
158	PIPETAS VOLUMETRICAS DE 5 ML CLASE A	10	UN	8.352	83.520	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
158	TUBOS DE ENSAYO DE 18 x 180 MM	200	UN	1.334	266.800	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
158	TUBOS DE ENSAYO DE 18 X 180 MM IMPORTADOS	188	UN	1.798	338.024	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
158	VASO DE PRECIPITADO DE VIDRIO DE 10 ML	19	UN	8.700	165.300	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
159	ACIDO BORICO ACS	7	UN	60.030	420.210	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
159	ALCOHOL SEC-BUTILICO (2-BUTANOL) XLT	3	UN	152.346,40	457.039,20	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
159	BALON VOLUMETRICO DE VIDRIO CON TAPON CLASE A DE 10 ML	6	UN	79.112	474.672	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
159	BALON VOLUMETRICO DE VIDRIO CON TAPON CLASE A DE 200 ML	6	UN	42.108	252.648	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
159	BALON VOLUMETRICO DE VIDRIO CON TAPON CLASE A DE 250 ML	21	UN	43.384	911.064	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
159	BALON VOLUMETRICO DE VIDRIO CON TAPON CLASE A DE 50 ML	25	UN	38.280	957.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
159	BALON VOLUMETRICO DE VIDRIO CON TAPON CLASE A DE 500 ML	11	UN	52.316	575.476	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
159	BALSAMO DE CANADA X 25 GR	4	UN	97.440	389.760	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
159	CAJA PETRI VIDRIO DE 100 X 15 MM	150	UN	2.552	382.800	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
159	CARBONO TETRACLORURO	2	UN	261.289,90	522.579,80	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
159	ERLENMEYER DE VIDRIO CUELLO ANGOSTO DE 50 ML	20	UN	7.528,40	150.568	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
159	ETILENDIAMONIO DICLORURO ACS X 5 GR	1	UN	249.516	249.516	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
159	FRASCO TAPA ROSCA AZUL VIDRIO CLARO DE 1000 ML	5	UN	13.653,20	68.266	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
159	FRASCO TAPA ROSCA AZUL VIDRIO CLARO DE 250 ML	20	UN	9.697,60	193.952	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
159	FRASCO TAPA ROSCA AZUL VIDRIO CLARO DE 500 ML	5	UN	11.484	57.420	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
159	FRUCTOSA X 500 GRAMOS	1	UN	176.436	176.436	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
159	GALACTOSA X 100 GRAMOS	1	UN	319.000	319.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
159	KOVACS REACTIVO (INDOL) X 100 ML	1	UN	58.464	58.464	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
159	LANCETAS DESECHABLES	5	CJ	13.653,20	68.266	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
159	MANGUERA LATEX DE 6 X 9 MM	70	UN	7.656	535.920	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
159	MERCURIO II CLORURO X 250 GRS	2	UN	197.200,30	394.400,60	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
159	TUBO TAPA ROSCA DE 16X 150 MM	300	UN	765,60	229.680	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
159	VASO DE PRECIPITADO DE VIDRIO DE 10 ML	27	UN	13.525,60	365.191,20	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
159	VASO DE PRECIPITADO DE VIDRIO DE 100 ML F. BAJA	82	UN	6.124,80	502.233,60	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
159	VASO DE PRECIPITADO DE VIDRIO DE 2000 ML F. BAJA	8	UN	24.499,20	195.993,60	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
159	VASO DE PRECIPITADO DE VIDRIO DE 25 ML F. BAJA	20	UN	5.997,20	119.944	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
159	VASO DE PRECIPITADO DE VIDRIO DE 250 ML F. BAJA	90	UN	6.507,60	585.684	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
159	VASO DE PRECIPITADO DE VIDRIO DE 400 ML F. BAJA	30	UN	7.018	210.540	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
159	VASO DE PRECIPITADO DE VIDRIO DE 50 ML F. BAJA	55	UN	6.124,80	336.864	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
159	VASO DE PRECIPITADO DE VIDRIO DE 600 ML F. BAJA	40	UN	8.804,40	352.176	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
159	ZINC CLORURO ANHIDRO	1	UN	118.320	118.320	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
160	AMPFISTR IDENTIFILER PCR AMPLIFICATION	2	K	7.865.000	15.730.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
160	AMPFISTR YFILER PCR AMPLIFICATION & GENESCAN SIZE STANDARD 500 LIZ X KIT	1	K	6.682.000	6.682.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
160	CENTRISEP SPIN COLUMNS (100pk)	1	UN	942.500	942.500	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
160	FRASCO EN POLIPROPILENO DE ALTA DENSIDAD DE 500 ML	15	UN	6.960	104.400	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
160	GENEAMP DNTP'S-FROZEN	2	UN	130.000	260.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
160	GENESCAN 500 LIZ SIZE STANDARD (800rxn)	1	K	1.056.300	1.056.300	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06

NRO.	DESCRIPCION DEL BIEN O SERVICIO ADQUIRIDO	CANTIDAD DE BIENES ADQUIRIDOS		VALOR UNITARIO DE MEDIDA DEL BIEN SERVICIO	VALOR TOTAL DE BIENES O SERVICIOS ADQUIRIDOS O PRESTADOS.	MODALIDAD DE ADQUISICION REALIZADO	RUBRO PRESUPUESTAL	PERIODO ADQUISICION
		NUMERO	UNIDAD DE MEDIDA					
160	GENETIC ANALYZER 10X BUFFER/EDTA	4	UN	253.500	1.014.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
160	HI-DI FORMAMIDE (25ML); APPLIED BIOSYSTEMS	1	UN	94.300	94.300	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
160	LANCETAS DESECHABLES	2	CJ	10.440	20.880	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
160	PERFORMANCE OPTIMIZED POLYMER POP4	5	UN	1.186.300	5.931.500	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
160	REPLACEMENT TIP MICROPUNCH 1.2 MM	1	UN	180.960	180.960	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
160	3100AVANT CAPILLARY ARRAY 4 X 36 CM	2	UN	2.111.200	4.222.400	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
160	3130 & 3100SERIES 96 WELL MICROAMP OPTICAL REACTION PLATE	3	UN	165.880	497.640	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
161	ACIDO ACETICO 99.5% COMERCIAL X 10 LT	9	UN	58.000	522.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
161	ACIDO CLORHIDRICO X 2.5 LT	12	UN	55.680	668.160	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
161	ACIDO EDTA (IDRANAL III)	2	UN	220.400	440.800	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
161	ADIPOYL CHLORIDE	1	UN	348.000	348.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
161	ALCOHOL ETILICO X 2.5 LT	14	UN	58.000	812.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
161	CALCIO CLORURO-2-HIDRAT	1	UN	92.800	92.800	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
161	GLICERINA 87% X LT	1	UN	81.200	81.200	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
161	HIERRO (II) SULFATO -7-HI	1	UN	92.800	92.800	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
161	NIQUEL CHLORIDE-6-HYDRA	1	UN	290.000	290.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
161	NITRAPYRIN PESTANAL 100	1	UN	359.600	359.600	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
161	PLATA NITRATO X 100 GR	6	UN	255.200	1.531.200	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
162	CARBOPREP 200 CARTRIDGE DE 6 ML PQ X 30	2	PQ	370.000	740.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
162	CLEAR VIAL DE 2 ML	2.000	UN	550	1.100.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
162	INJECTION PORT SEAL. PAQ X 5 MARCA JASCO	1	PQ	264.000	264.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
162	LAMPARA DE DEUTERIO PARA DETECTOR DE ARREGLO DE DIODOS, MOD 2015. MARCA JASCO	1	UN	1.900.000	1.900.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
162	RHEODYNE 7740-005	1	UN	2.900.000	2.900.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
162	SEPTA FOR 8 MM SCREW-VIALS 8MM X 0.065" PAQ X 1000	1	PQ	400.000	400.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
162	STD NEEDLE WITH SLEENE ASSY. MARCA JASCO	1	UN	873.000	873.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
162	SURVIVAL KIT PDR HPLC	1	K	1.000.000	1.000.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
163	BLACK CAP W/RED PTFE/SILICONE SEPTAS, MARCA RESTEK PAQ X 1000	2	PQ	580.000	1.160.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
163	ERLENMEYER CUELLO ANGOSTO EN VIDRIO DE 1000 ML	9	UN	11.948	107.532	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
163	ERLENMEYER CUELLO ANGOSTO EN VIDRIO DE 2000 ML	2	UN	23.548	47.096	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
163	ERLENMEYER CUELLO ANGOSTO EN VIDRIO DE 250 ML	90	UN	6.728	605.520	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
163	LAMPARA DE CATODO HUECO, NO CODIFICADA, PARA DETERMINAR COBRE	1	UN	904.800	904.800	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
163	LAMPARA DE CATODO HUECO, NO CODIFICADA, PARA DETERMINAR PLOMO	1	UN	939.600	939.600	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
164	ACETOFENONA PARA SINTESIS	1	UN	169.940	169.940	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
164	ACETONA P.A ACS ISO X 4 L	10	UN	87.000	870.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
164	ACETONITRILLO HPLC GRADIENT GRADE P. A X 4 LTS	27	UN	127.600	3.445.200	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
164	ACIDO SALICILICO P. SINTESIS	1	UN	76.560	76.560	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
164	ACRILAMIDA PARA ELECTROFORESIS X 100 GR	16	UN	84.499,24	1.351.987,80	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
164	AGAR MACCONKEY X 500 GRS	1	UN	100.920	100.920	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
164	AGAR MULLER HINTON X 500 GR	2	UN	112.520	225.040	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
164	AGAR PATATA GLUCOSA X 500 GR	4	UN	104.400	417.600	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
164	ALCOHOL ISOAMILICO X LT	2	UN	81.200	162.400	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
164	AMONIO HEPTAMOLIBDATO X 1 KG	1	UN	301.600	301.600	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
164	AMONIO NITRATO X KG	2	UN	173.000	346.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
164	ANARANJADO DE METILO X 25 GR	1	UN	176.320	176.320	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
164	CALDO CEREBRO CORAZON X 500 GR	3	UN	135.720	407.160	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06

NRO.	DESCRIPCION DEL BIEN O SERVICIO ADQUIRIDO	CANTIDAD DE BIENES ADQUIRIDOS		VALOR UNITARIO DE MEDIDA DEL BIEN SERVICIO	VALOR TOTAL DE BIENES O SERVICIOS ADQUIRIDOS O PRESTADOS.	MODALIDAD DE ADQUISICION REALIZADO	RUBRO PRESUPUESTAL	PERIODO ADQUISICION
		NUMERO	UNIDAD DE MEDIDA					
164	CALDO MUELLER HINTON PARA MICROBIOLOGIA X 500 GR	1	UN	480.000	480.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
164	CALDO PALCAM-L PARA LISTERIA X 500 GR	2	UN	576.520	1.153.040	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
164	CLOROFORMO P. A X 4 LT	10	UN	112.520	1.125.200	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
164	CROMATOFOLIO AL SILICAGEL 60 F PAQ X 25 UNID	1	PQ	253.216	253.216	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
164	FILTROS MICROFIBRA GF/A CAJA X 100	8	CJ	385.700	3.085.600	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
164	FILTROS MICROFIBRA GF/C CAJA X 100	5	CJ	293.619,20	1.468.096	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
164	LICHROLUT RP-18 (500 MG)	10	UN	493.000	4.930.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
164	METANOL COMERCIAL	4	UN	66.120	264.480	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
164	N, N, N, N-TETRAMETILETILEDIAMINA X 100 ML PARA SINTESIS	1	UN	120.000	120.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
164	N-HEXANO X 4 LTS	8	UN	75.400	603.200	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
164	N-HEXANO PARA ANALISIS ACS X 4 LT	7	UN	75.400	527.800	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
164	PAPEL FILTRO CUANTITA GRADO 40 CAJA X 100	8	UN	96.425	771.400	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
164	POTASIO NITRATO X KG	9	UN	163.560	1.472.040	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
164	POTASIO TELURITO X 100 GR	1	UN	774.880	774.880	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
164	SILICAGEL 60 CROMATOLOGRAFIA X KG	1	UN	238.960	238.960	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
164	SODIO CARBONATO ANHIDRO X 1 KG	3	UN	85.260	255.780	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
164	SODIO CARBONATO ANHIDRO X KG	3	UN	85.260	255.780	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
164	SODIO TIOSULFATO PENTAHIDRATO P.A	3	UN	50.460	151.380	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
164	SODIO TIOSULFATO PENTAHIDRATO X 1 KL	2	UN	50.460	100.920	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
164	TOLUENO P. A X 4 LT	5	UN	91.640	458.200	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
164	2-PROPANOL GRADIENT GRADE PARA CROMATOLOGRAFIA EN FASE LIQUIDA	7	UN	78.880	552.160	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
164	2-PROPANOL GRADIENT GRADE PARA CROMATOLOGRAFIA X 4 LT	2	UN	78.880	157.760	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
165	BALON ROTOVAPOR 100 ML NS29/32 VILAB	35	UN	20.136,40	704.774	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
165	BALON ROTOVAPOR 250 ML NS29/32 VILAB	56	UN	23.014,39	1.288.806	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
165	BALON ROTOVAPOR 50 ML NS29/32 VILAB	35	UN	17.300,26	605.509	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
165	BOMBILLO HALOGENO DE 6 V 20 W	10	UN	24.650	246.500	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
165	CARTUCHO DE GRASAS PAQ X 25 MFS	1	UN	92.811	92.811	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
165	CARTUCHO PARA GRASAS 25X60 MM CAJA X 25 MFS	4	CJ	92.811	371.244	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
165	CONDENSADOR EN ESPIRAL 40 CM NS	20	UN	57.536	1.150.720	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
165	CONDENSADOR TIPO LIEBIG NS 24-40	2	UN	43.152	86.304	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
165	ELECTRODO DE PH SENTIX 41 WTW	1	UN	536.240	536.240	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
165	M COLIBLUE	9	UN	244.180	2.197.620	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
165	M COLIBLUE X 50 AMPOLLAS HACH	2	UN	244.180	488.360	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
165	NUEZ SENCILLA CON AJUSTE ABC	70	UN	15.660	1.096.200	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
165	PIPETEADOR TIPO PERA D&N	60	UN	20.050,73	1.203.044	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
165	SODIO FOSFATO DIBASICO 7 H2O P. A X 500 GR	1	UN	67.396	67.396	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
165	TUBOS DURHAM	500	UN	317	158.500	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
165	VARILLA INDICADORA PH 0-14 CAJA X 100	1	CJ	32.480	32.480	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
165	ANALIZADOR DE BOMBAS DE INFUSION MARCA FLUKE BIOMEDICAL, REF: IDA 4 PLUS	1	UN	17.238.433	17.238.433	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
165	ANALIZADOR DE DESFIBRILADOR Y MARCAPASO TRANSCUTANEO MARCA FLUKE BIOMEDICAL, REF: IMPULSE 4000	1	UN	14.933.165	14.933.165	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
165	ANALIZADOR DE ELECTROBISTURI MARCA FLUKE BIOMEDICAL, REF: 454 A	1	UN	22.474.552	22.474.552	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
165	ANALIZADOR DE INCUBADORAS MARCA FLUKE BIOMEDICAL, REF: INCU	1	UN	14.153.376	14.153.376	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
165	ANALIZADOR DE PRESION NO INVASIVA MARCA FLUKE BIOMEDICAL, REF: CUFFLINK	1	UN	16.658.388	16.658.388	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
165	ANALIZADOR DE RESPIRADORES (FLUJO DE GAS BIDIRECCIONAL), MARCA FLUKE BIOMEDICAL, REF: VT-PLUS HF	1	UN	24.872.646	24.872.646	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06

NRO.	DESCRIPCION DEL BIEN O SERVICIO ADQUIRIDO	CANTIDAD DE BIENES ADQUIRIDOS		VALOR UNITARIO DE MEDIDA DEL BIEN SERVICIO	VALOR TOTAL DE BIENES O SERVICIOS ADQUIRIDOS O PRESTADOS.	MODALIDAD DE ADQUISICION REALIZADO	RUBRO PRESUPUESTAL	PERIODO ADQUISICION
		NUMERO	UNIDAD DE MEDIDA					
165	ANALIZADOR DE SEGURIDAD ELECTRICA MARCA FLUKE BIOMEDICAL, REF: 601 PRO XL	1	UN	13.900.673	13.900.673	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
165	DETECTOR DE RADIACION MARCA FLUKE BIOMEDICAL/CARDINAL HEALTH, REF: ASM 993 CON "PROBE HOLDER 489-110D"	1	UN	7.531.818	7.531.818	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
165	RADIOMETRO DE FOTOTERAPIA MARCA FLUKE BIOMEDICAL, REF: DALE 40	1	UN	3.582.690	3.582.690	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
165	TERMO-HIGROMETRO MARCA FLUKE, REF: 5020A-HIKIT	1	UN	4.289.892	4.289.892	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
165	VATIMETRO DE ULTRASONIDOS MARCA FLUKE BIOMEDICAL, REF: UW-4	1	UN	8.542.440	8.542.440	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
166	ACEITE DE ALMENDRAS X GL	1	GL	30.499,90	30.499,90	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
166	ACEITE MINERAL X LT	11	UN	5.179,04	56.969,40	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
166	ACIDO CITRICO	2	KL	70.329,50	140.659	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
166	ADAPTADOR SILICONA MACROP BRAND	9	UN	12.754,09	114.786,80	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
166	AGITADOR DE VIDRIO 250 X 6 MM	420	UN	1.099,71	461.880	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
166	AGUJA VACUTAINER MULTIPLE 21X1 1/2	300	UN	353	105.900	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
166	ALCOHOL ANTISEPTICO 70 70% x 750 ML	45	UN	2.322,30	104.503,50	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
166	ALCOHOL ETILICO INDUSTRIAL X LITROS	142	LT	3.242,20	460.392,40	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
166	ALCOHOL ETILICO X GALON	20	UN	10.150	203.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
166	AMILO ACETATO X 500 CC	1	UN	379.999,80	379.999,80	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
166	ANAEROCLIP X 25 UNID	1	UN	170.219	170.219	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
166	ANAEROCULT C PAQ X 25 UNID	1	PQ	189.057	189.057	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
166	ANAEROCULT PQ X 25 MERCK	1	PQ	85.445,60	85.445,60	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
166	BACTIDENT OXIDASA X 50 TIRAS	1	UN	32.480	32.480	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
166	BALON AFORADO DE 100 CC	70	UN	40.114,46	2.808.012	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
166	BALON AFORADO DE 20 Y 25 CC	30	UN	29.290	878.700	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
166	BARRA MAGNETICA 30 X 6 MM	40	UN	6.519,20	260.768	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
166	CAJA PETRI 94 X 16 BRAND	2.000	UN	313,20	626.400	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
166	CARBON VEGETAL X 500 GR	1	UN	3.999,70	3.999,70	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
166	ERLENMEYER 25 CC	50	UN	8.080,60	404.030	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
166	ESCOBILLON C-01 ABC	117	UN	962,80	112.647,60	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
166	ESCOBILLON C-03 ABC	10	UN	1.709,80	17.098	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
166	ESCOBILLON C-08 ABC	100	UN	1.288,80	128.880	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
166	FORMOL	400	KL	1.445,20	578.080	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
166	GLICERINA X KL	2	UN	5.699,55	11.399,10	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
166	GUANTE DESECHABLE PEQUENO CAJA X 100	4	CJ	9.464,50	37.858	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
166	GUANTE NITRILO TALLA L CAJA X 50	9	CJ	28.710	258.390	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
166	GUANTE NITRILO TALLA M CAJA X 50	15	CJ	28.710	430.650	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
166	GUANTES DESECHABLES S CAJA X 100	16	CJ	9.466	151.456	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
166	GUANTES DESECHABLES TALLA M CJ X 100	2	CJ	9.466	18.932	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
166	JABON LIQUIDO X GALON	16	GL	8.771,90	140.350,40	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
166	LAMINA PORTAOBJETO 3 X 1	50	UN	2.716,70	135.835	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
166	LEUCINA P/BIOQ X 25 GR	2	UN	74.750,20	149.500,40	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
166	M. AGAR DERMASEL X 500 GR	1	UN	388.000	388.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
166	M. MEDIO CULTIVO MFC CAJA X 24	5	UN	93.380	466.900	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
166	M. PLASMA DE CONEJO EDTA X 10 VIALES	2	UN	120.750	241.500	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
166	MACROPIPETEADOR/VALVULA	8	UN	93.325,56	746.604,50	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
166	M.AGAR RAMBACH 4X250 CC	1	UN	149.361,60	149.361,60	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
166	MEMBRANA 0.45 X 47 S/PAD	2	UN	83.273	166.546	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
166	MEMBRANA 0.45UM X 47 MM MFS	12	UN	83.272,90	999.274,80	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06

NRO.	DESCRIPCION DEL BIEN O SERVICIO ADQUIRIDO	CANTIDAD DE BIENES ADQUIRIDOS		VALOR UNITARIO DE MEDIDA DEL BIEN SERVICIO	VALOR TOTAL DE BIENES O SERVICIOS ADQUIRIDOS O PRESTADOS.	MODALIDAD DE ADQUISICION REALIZADO	RUBRO PRESUPUESTAL	PERIODO ADQUISICION
		NUMERO	UNIDAD DE MEDIDA					
166	MEMBRANAS 0.45UMX47MM MFS	2	UN	83.272,90	166.545,80	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
166	PAPEL FILTRO 11 CM	22	UN	66.868,20	1.471.100,40	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
166	PAPEL INDICADOR UNIVERSAL PH 1-10. X 3	2	UN	220.678	441.356	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
166	PAPEL KRAFT 18"	3	RO	20.880	62.640	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
166	PC-ACIDO SULFURICO 0.1N X LT	2	UN	30.566	61.132	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
166	PC-ACIDO SULFURICO 1N X LT	9	UN	31.552	283.968	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
166	PIPETA GRADUADA DE 1 CC	40	UN	2.755	110.200	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
166	PIPETA GRADUADA DE 2 CC	20	UN	2.755	55.100	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
166	PIPETA GRADUADA DE 5 CC	20	UN	3.033,40	60.668	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
166	PIPETA PASTEUR X 3 CC CAJA X 500	2	CJ	78.999,50	157.999	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
166	PROBETA DE 50 CC	6	UN	42.258,65	253.551,90	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
166	SALMOYST X 250 TB	1	UN	269.120	269.120	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
166	SODA CAUSTICA EN ESCAMAS	6	UN	34.817,40	208.904,40	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
166	SODIO HIDROXIDO 1.0 N 1L	1	UN	26.622	26.622	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
166	SODIO HIPOCLORITO X GL	14	GL	5.846,40	81.849,60	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
166	STERIKON X 15 AMP	4	UN	76.560	306.240	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
166	T. SOLUCION PH 4 .01/PH7/PH10 30 SACHE	3	UN	95.801,93	287.405,80	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
166	T. SOLUCION PH 7 X LT MOL	2	UN	31.500	63.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
166	TAPON CAUCHO MACIZO T-000	200	UN	175,20	35.040	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
166	TAPON DE CAUCHO MACIZO T-2	200	UN	262,20	52.440	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
166	TAPON DE CAUCHO MACIZO T-5	200	UN	705,30	141.060	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
166	TAPON DE CAUCHO MACIZO T-6 1/2	200	UN	937,30	187.460	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
166	TAPON DE CAUCHO No.6 ABC	200	UN	790	158.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
166	TAPON DE CAUCHO T-00	200	UN	189,10	37.820	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
166	TAPON DE CAUCHO T-1	200	UN	255,20	51.040	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
166	T.SODIO HIDROXIDO 0.1N X LT	2	UN	25.636,25	51.272,50	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
166	T.SODIO HIDROXIDO 1N X LT MOL	1	UN	26.622	26.622	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
166	T.SOLUCION PH 4 X LT	2	UN	29.999,95	59.999,90	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
166	T.SOLUCION PH 7 X LT	2	UN	31.499,90	62.999,80	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
166	TUBO ENSAYO T/R. 13 X 100	150	UN	1.450	217.500	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
166	VASO F/ALTA 1 LT	20	UN	15.864,72	317.294,40	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
166	VENDA ELASTICA SUPERTEX 6" X 5	4	UN	2.320	9.280	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
166	VENDA ELASTICA SUPERTIX 3" X 5	4	UN	1.160	4.640	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
167	ACIDO ASCORBICO X 100 GR	3	UN	71.050	213.150	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
167	ACIDO CLORHIDRICO 0.1 N SOL VOL X LT	8	UN	28.536	228.288	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
167	ACIDO CLORHIDRICO 1.0 N SOL VOL X LT	5	UN	29.116	145.580	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
167	ACIDO CLORHIDRICO 36.5-38% AR-ACS 2.5 LT	4	UN	64.032	256.128	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
167	ACIDO L (+) ASCORBICO RPE-ISO X 100 GR	3	UN	71.050	213.150	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
167	ACIDO NITRICO 65% RPE-ISO	1	UN	58.348	58.348	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
167	ACIDO SULFURICO SOL VOLUM N/10 X 1 LT	1	UN	28.942	28.942	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
167	ACIDO SULFURICO SOLUCION VOLUMETRICA N/10 X LT	5	UN	28.942	144.710	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
167	ACIDO SULFURICO 95 - 98% AR-ACS P/ANAL. 2.5 LT	23	UN	66.120	1.520.760	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
167	AGAR BAIR PARKER X 500 GR	2	UN	148.480	296.960	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
167	AGAR BASE COLUMBIA X 500 GR	1	UN	118.552	118.552	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
167	AGAR BASE OGYE X 500 GR	1	UN	151.380	151.380	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
167	AGAR BIGGY X 500 GR	1	UN	203.116	203.116	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06

NRO.	DESCRIPCION DEL BIEN O SERVICIO ADQUIRIDO	CANTIDAD DE BIENES ADQUIRIDOS		VALOR UNITARIO DE MEDIDA DEL BIEN SERVICIO	VALOR TOTAL DE BIENES O SERVICIOS ADQUIRIDOS O PRESTADOS.	MODALIDAD DE ADQUISICION REALIZADO	RUBRO PRESUPUESTAL	PERIODO ADQUISICION
		NUMERO	UNIDAD DE MEDIDA					
167	AGAR CLED (AGAR BROLACIN) X 500 GR	2	UN	128.412	256.824	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
167	AGAR INFUSION CEREBRO CORAZON X 500 GR	2	UN	180.960	361.920	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
167	AGAR MANITOL SAL (MANITA SAL) X 500 GR	1	UN	98.600	98.600	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
167	AGAR NUTRITIVO X 500 GR	3	UN	135.140	405.420	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
167	AGAR PLATE COUNT X 500 GR.	2	UN	144.420	288.840	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
167	AGAR SABOREAUD DEXTROSA X 500 GR	4	UN	83.868	335.472	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
167	AGAR TRIPTONA SOYA X 500 GRS (AGAR CASOY)	2	UN	115.420	230.840	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
167	ALCOHOL N-BUTILICO AR-ACS P/ANAL X 4 LTS	14	UN	190.530	2.667.420	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
167	AMONIO ACETATO RPE-ACS X KL	12	UN	62.350	748.200	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
167	AMONIO PERSULFATO RPE-ACS X KL	1	UN	117.160	117.160	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
167	AMONIO Y HIERRO SULFATO ICO RPE-ACS X 500 GR	1	UN	83.578	83.578	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
167	AMONIO Y HIERRO SULFATO OSO (SAL DE MOHR) RE-PURO	6	UN	87.850,67	527.104	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
167	ANILINA AR-ACS P/ANALISIS X 500 ML	2	UN	89.552	179.104	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
167	CALDO LAURYL TRIPTOSE MODIF. CON MUG X 500 GR	2	UN	291.624	583.248	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
167	COBALTO CLORURO OSO RPE-ACS X 250 GR	1	UN	275.442	275.442	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
167	COBRE CLORURO ICO RPE P/ANALI 2-HIDRATO X 250 GR	2	UN	101.964	203.928	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
167	COBRE SULFATO ICO RPE-ACS 5-HIDRATO X KL	3	UN	76.328	228.984	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
167	DICLOROMETANO (METILENO CLOR) AR-ACS X LT	10	UN	63.220	632.200	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
167	EMULSION YEMA DE HUEVO CON TELURITO X 100 ML	4	UN	79.000	316.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
167	ETILO ACETATO AR-ACS P/ANAL X 4 LT	10	UN	158.920	1.589.200	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
167	EXTRACTO DE LEVADURA EN POLVO X 500 GR	2	UN	79.460	158.920	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
167	FENOL RPE-ACS P/ANAL (ACIDO FENICO) X KL	15	UN	136.996	2.054.940	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
167	FORMALDEHIDO SOL. 36.5-38% AR-ACS P/ANALX LT	8	UN	38.280	306.240	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
167	GLUCOSA ANHIDRA RPH-FU-BP-USP X KL	1	UN	58.812	58.812	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
167	GRADILLA PP AZUL P/40 TUBOS DE 21 MM X UD BIBBY	15	UN	26.680	400.200	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
167	HIDROXILAMINA CLORHIDRATO RPE-ACS. X 100 GR	1	UN	66.120	66.120	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
167	LISTERIA TEST KIT X 100	1	UN	753.500	753.500	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
167	LITIO CLORURO RE-PURO X 250 GR	1	UN	127.716	127.716	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
167	MEDIO DE TRANSPORTE STUART X 500 GR	1	UN	402.694	402.694	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
167	MEDIO LIQUIDO SABOREAUD X 500 GR CALDO SABOREAU	1	UN	118.900	118.900	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
167	MEDIO MR-VP X 500 GR (ROJO DE METILO)	1	UN	160.660	160.660	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
167	MEDIO SELECT. CROMOGENICO P/COLIFORMES. E.COLI 500 GR	1	UN	812.000	812.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
167	MERCURIO SULFATO ICO RPE X 50 GR	3	UN	96.628	289.884	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
167	MICROBACT 24E KIT X 40 INDETIFICADORES	1	UN	378.140	378.140	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
167	PERAS PIPETADORAS	30	UN	19.256	577.680	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
167	PIPETAS PASTEUR DE 3 ML X CJ 500 UDS	2	CJ	66.468	132.936	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
167	POTASIO BROMURO RPE-ACS X 250 GRAMOS	1	UN	65.250	65.250	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
167	POTASIO FOSFATO DIBASICO ANHIDRO X 1000 GR	5	UN	86.420	432.100	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
167	POTASIO FOSFATO MONOBASICO RPH-NF X KL	5	UN	56.086	280.430	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
167	POTASIO HIDROXIDO EN LENTEJAS RPE X KG	3	UN	43.442	130.326	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
167	POTASIO SULFATO RPE-ACS-ISO X KL	1	UN	65.483	65.483	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
167	POTASIO Y SODIO TARTRATO RPE-ACS-ISO X KL	3	UN	91.060	273.180	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
167	POTASIO YODURO RPE-ACS-ISO X KL	2	UN	175.102	350.204	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
167	PROBETA GRADUADA DE 250 ML	3	UN	11.020	33.060	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
167	PROBETA GRADUADA DE 500 ML	5	UN	13.920	69.600	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
167	PROBETA GRADUADA PP 1000 ML X UNIDAD	2	UN	21.460	42.920	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06

NRO.	DESCRIPCION DEL BIEN O SERVICIO ADQUIRIDO	CANTIDAD DE BIENES ADQUIRIDOS		VALOR UNITARIO DE MEDIDA DEL BIEN SERVICIO	VALOR TOTAL DE BIENES O SERVICIOS ADQUIRIDOS O PRESTADOS.	MODALIDAD DE ADQUISICION REALIZADO	RUBRO PRESUPUESTAL	PERIODO ADQUISICION
		NUMERO	UNIDAD DE MEDIDA					
167	PROBETA 100 ML PP AUTOCLAVE	5	UN	7.076	35.380	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
167	SACAROSA RPE-ACS X KILO	1	UN	89.668	89.668	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
167	SODIO CLORURO RPE X KL	8	UN	14.500	116.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
167	SODIO HIDROXIDO EN LENTEJAS RP-ACS-ISO X KL	8	KL	31.088	248.704	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
167	SODIO NITROPRUSIATO RPE-ACS X 100 GR	1	UN	339.648	339.648	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
167	SODIO SULFATO ANHIDRO RPE-ACS-ISO X KL	1	UN	45.878	45.878	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
167	SUPLEMENTO SELECTIVO PALCAM X 10 VIALES P/500 ML	1	UN	76.500	76.500	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
167	TUBOS PARA CENTRIFUGA PP 15 ML X 50 UD	10	UN	36.076	360.760	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
167	VIOLETA CRISTAL RPE X 25 GR C. I. 42555	4	UN	52.200	208.800	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
167	YODO BISUBLIMADO RPE X 250 GR	1	UN	107.996	107.996	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
168	ACIDO NITRICO COMERCIAL	1	UN	81.200	81.200	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
168	ACIDO NITRICO R. A. X 2.5 LT	2	UN	81.200	162.400	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
168	ACIDO PYRUVIC SODIUM X 100 GR	1	UN	371.200	371.200	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
168	ACIDO SUCCINIC X 250 GR	1	UN	127.600	127.600	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
168	AGAROSA X 500 G	1	UN	603.200	603.200	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
168	ALCOHOL ETILICO INDUSTRIAL X GL	27	GL	12.760	344.520	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
168	ALCOHOL ETILICO INDUSTRIAL X LITROS	30	LT	4.060	121.800	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
168	ALGODON X 500 GRAMOS	20	UN	9.000	180.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
168	AMPHOTERICIN B X 1 GR	1	UN	1.461.600	1.461.600	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
168	ASA ESTERIL DESECHABLE 130751	400	UN	696	278.400	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
168	AZUL DE BROMOTIMOL X 10 GR	3	UN	116.000	348.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
168	BENCINA DE PETROLEO X 4LT	1	UN	116.000	116.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
168	BOTELLA WINKLER DE 300 ML	70	UN	29.000	2.030.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
168	CELDA CONDUCTIVIDAD	2	UN	672.800	1.345.600	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
168	CHOLESTEROLA PROX 95% X 25 GR	1	UN	150.800	150.800	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
168	CINTA PARA P/ESTERILIZACION DE 18MM X ROLLO	6	UN	17.400	104.400	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
168	CLOROFORMO FCO X LITRO	1	UN	73.080	73.080	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
168	CONOS IMHOFF x 1000 ML NALGENE	2	UN	69.600	139.200	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
168	DATP 0.5 ML	2	UN	197.200	394.400	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
168	DCTP X 0.5 ML	2	UN	197.200	394.400	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
168	DCTP X 0.5 ML	2	UN	197.200	394.400	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
168	DETERGENTE NEUTRO LABOR. X GL	3	UN	64.960	194.880	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
168	DETERGENTE RESIDUOS CAICAREOS	3	UN	27.840	83.520	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
168	DGTP VIAL X 0.5 ML	2	UN	197.200	394.400	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
168	DGTP VIAL X 0.5 ML	2	UN	197.200	394.400	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
168	DIMETIL SULFOXIDO X 500 ML	2	UN	92.800	185.600	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
168	ELECTRODO 3 EN 1 PARA AB15 FISHER	8	UN	429.200	3.433.600	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
168	EMBUDO PLASTICO. FILTRACION MEMBRANA 250 ML	12	UN	197.200	2.366.400	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
168	ESPATULA PLAS EN V 1438520	50	UN	6.960	348.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
168	GAFAS DE SEGURIDAD FISHER	5	UN	23.200	116.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
168	GASA HOSPITALARIA 1 X 100 YARDAS	10	RO	56.000	560.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
168	GEL RITE X KL	1	UN	1.160.000	1.160.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
168	GEL RITE X KL	3	UN	1.160.000	3.480.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
168	GLICERINA X KL	1	UN	83.520	83.520	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
168	GUANOSINE MINIMUM 98% X 1 GR	1	UN	81.200	81.200	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
168	GUANTES DESECHABLES TALLA M CJ X 100	50	CJ	12.180	609.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06

NRO.	DESCRIPCION DEL BIEN O SERVICIO ADQUIRIDO	CANTIDAD DE BIENES ADQUIRIDOS		VALOR UNITARIO DE MEDIDA DEL BIEN SERVICIO	VALOR TOTAL DE BIENES O SERVICIOS ADQUIRIDOS O PRESTADOS.	MODALIDAD DE ADQUISICION REALIZADO	RUBRO PRESUPUESTAL	PERIODO ADQUISICION
		NUMERO	UNIDAD DE MEDIDA					
168	LANA DE VIDRIO X LB	2	UN	174.000	348.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
168	MAGNESIO CLORURO HEXAHIDRATO X 500 GR	2	UN	63.800	127.600	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
168	MEDIO MF-ENDO P. MEMBRANA (24*2ML)	5	UN	92.800	464.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
168	MICROJERINGA DE 1 UL 7001 K	1	UN	185.600	185.600	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
168	MONITOR PLASTICO 55 PLUS PAQ X 50	1	PQ	580.000	580.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
168	NEVERA PORTATIL X 22.7 LT	3	UN	150.800	452.400	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
168	PAPEL FILTRO 12.5 CM CAJA X 100	32	CJ	11.600	371.200	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
168	PLATA SULFATO P.A. 100 GR	2	UN	348.000	696.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
168	POLYMYXIN 8 X 1 VL P9602-1VL	1	UN	203.000	203.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
168	SODIO HIDROXIDO EN PERLAS 514705 MOL LABS	7	UN	29.000	203.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
168	THYMIDINE5 - MONOPHOSPHATE X 1 GR	1	UN	522.000	522.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
168	TIMER DIGITAL TRACEABLE 99 MIN	1	UN	58.000	58.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
168	TIONILO CLORURO PARA SINTESIS X LT	1	UN	580.000	580.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
168	TITRISOL ACIDO ACETICO 1,0 N X L	2	UN	52.200	104.400	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
168	TTP X 0.5 ML	3	UN	197.200	591.600	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
168	TTP X 0.5 ML	6	UN	197.200	1.183.200	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
168	TUBO TAPA ROSCA DE 16X 150 MM	400	UN	1.392	556.800	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
168	VACUTAINER CAMISA PK/10	20	UN	5.220	104.400	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
168	4-PHENILCYCLOHEXANONE 98% X 50 GR	1	UN	475.600	475.600	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
169	CARTUCHO EXTRACCION 603 33 X 100 CAJA X 25 SCHOTT	9	UN	336.534,13	3.028.807,20	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
169	CINTA PARA CONTROL DE ESTERILIZACION 3M	5	RO	18.300,20	91.501	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
169	GUANTE LATEX CAJA X 100 UNIDADES	60	CJ	9.686	581.160	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
169	JERINGA HIPODERMICA DESECHABLE X 10 ML CON AGUJA A ZP RYMCO	1.000	UN	208,80	208.800	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
169	JERINGA HIPODERMICA DESECHABLE X 5 ML CON AGUJA A ZP RYMCO	600	UN	174	104.400	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
169	PAPEL FILTRO CIRCULAR X 11 CM REF: 595	68	CJ	10.231	695.708	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
169	PROBETA EN VIDRIO GRADUADA DE 250 ML ABC, ANILLO BASE PLAST	26	UN	22.600	587.600	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
169	PROBETA GRADUADA DE VIDRIO DE 100 ML ANILLO SEGURIDAD Y BASE PLASTICA	30	UN	10.495	314.850	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
169	TAPABOCAS DE ATAR O SUJECION	350	UN	185	64.750	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
169	TUBO AL VACIO EXTRACCION DE SANGRE TAPA AZUL	250	UN	414,80	103.700	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
169	TUBO CAPILAR MICROHEMATOCRITOS CON HEPARINA TUBO X 100 UNIDADES	2	UN	5.090,30	10.180,60	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
169	TUBO MICROHEMATOCRITOS SIN HEPARINA X 100 UND	60	FC	4.807	288.420	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
169	VASO PRECIPITADO DE VIDRIO FB 5000 ML	1	UN	111.970,20	111.970,20	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
169	VENDA DE ALGODON LAMINADO ROLLO DE 6 X 5 YARDAS	4	RO	1.600	6.400	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
169	VENDA DE YESO 6" X 5 MASTER MEDICAL	6	UN	5.200	31.200	Licitación Pública	N/A	Febrero 09/06
177	A PROVEN ALTERNATIVE TO IMPRII FOR OPTIMIZING SUPPLY CHAIN PERFORMANCE. F. XAVIER GURROLA-GAL. FERNANDEZ Y LOPEZ	1	UN	240.000	240.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
177	BAILY AND SCOTTS DIAGNOSTIC MICROBIOLOGY. FORBES, B SAHM D AND WEISSFELD	1	UN	240.000	240.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
177	BATE'S TO GUIDE TO PHYSICAL EXAMINATION AND HISTORY TAKING. LYNN S. BICKLEY	2	UN	227.000	454.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
177	BIOMEDICAL APPLICATIONS OF INTRODUCTORY PHYSICS VOL.1. J.A. TUSZYNSKI, J. M. DIXON	1	UN	135.000	135.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
177	CELL PHYSIOLOGY SOURCE BOOK. SPERELAKIS, N	1	UN	265.000	265.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
177	CENTRIFUGAL PUMP DESIGN. JOHN TUZSON	1	UN	310.000	310.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
177	CENTRIFUGAL PUMPS. VAL. S. LOBANOFF. ROBERT R. ROSS	1	UN	295.000	295.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06

NRO.	DESCRIPCION DEL BIEN O SERVICIO ADQUIRIDO	CANTIDAD DE BIENES ADQUIRIDOS		VALOR UNITARIO DE MEDIDA DEL BIEN SERVICIO	VALOR TOTAL DE BIENES O SERVICIOS ADQUIRIDOS O PRESTADOS.	MODALIDAD DE ADQUISICION REALIZADO	RUBRO PRESUPUESTAL	PERIODO ADQUISICION
		NUMERO	UNIDAD DE MEDIDA					
177	CLASSICAL DYNAMICS: A CONTEMPORARY APPROACH. JORGE V. JOSE, EUGENE J. SALETAN	1	UN	210.000	210.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
177	COGNITIVE ECONOMICS (INTERNATIONAL LIBRARY OF CRITICAL WRITINGS IN ECONOMICS) VOL. 1 Y 2. M. EGIDI AND S. RIZELLO	1	UN	1.190.000	1.190.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
177	COLOR ATLAS AND TEXTBOOK OF DIAGNOSTIC MICROBIOLOGY. KONEMAN, E. ALLEN, S	1	UN	245.000	245.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
177	COMPUTER ORGANIZATIONS AND DESIGN, THE HARDWARE SOFTWARE, INTERFACE. DAVID A. PATTERSON	1	UN	185.000	185.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
177	ENGINEERING TRIBOLOGY. GWIDON W. STACHOWIAK	1	UN	245.000	245.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
177	ENVIRONMENTAL CHEMISTRY. MANAHAN, S. E.	2	UN	240.000	480.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
177	FUNDAMENTALS OF GAS TURBINES. WILLIAM W. BATHIE	1	UN	260.000	260.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
177	FUNDAMENTALS OF HEAT EXCHANGER DESIGN. RAMESH K. SHAH, DUSAN P. SEKULIC	1	UN	398.000	398.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
177	GRAVITATION AND COSMOLOGY: PRONCIPLES AND APPLICATIONS OF THE GENERAL THEORY OF RELATIVITY BY. STEVEN WINBERG	1	UN	290.000	290.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
177	INT. TO ELEMENTARY PARTICLES. GRIFFITHS	1	UN	240.000	240.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
177	MATERNAL FETAL MEDICINE. CREASY RESNIK	2	UN	390.000	780.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
177	MATHEMATICAL METHODS FOR PHYSICIST. GEORGE ARFKEN	1	UN	276.000	276.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
177	MEANING IN TECHNOLOGY. ARNOLD PACEY	1	UN	90.000	90.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
177	MEDICAL INSTRUMENTATION: APPLICATION AND DESIGN. J. G. WEBSTER. 3A	1	UN	329.000	329.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
177	MOSBY'S GUIDE TO PHYSICAL EXAMINATION AND HISTORY TAKING. SEIDEL H M ET AL	2	UN	215.000	430.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
177	PEDIATRIC RESPIRATORY MEDICINE. LYNN M. TAUSSIG, LOUIS I DANDAU	2	UN	499.000	998.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
177	PEDIATRIC SURGERY. ASHCAFT	2	UN	649.000	1.298.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
177	PETERSON'S STRESS CONCENTRATION FACTORS. WALTER D. PILKEY	2	UN	405.000	810.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
177	PHONOLOGICAL KNOWLEDGE. PHILIP CARR	4	UN	199.000	796.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
177	RENEWABLE AND EFFICIENT ELECTRIC POWER SYSTEMS. GILBERT M. MASTER	1	UN	320.000	320.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
177	SUPPLY CHAIN ARCHITECTURE: A BLUEPRINT FOR NETWORKING THE FLOW OF MATERIAL, INFORMATION AND CASH. WILLIAM T. WALKER	1	UN	220.000	220.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
177	TEXTBOOK OF PEDIATRIC INFETIOUS DISEASES. FEIGIN Y CHERRY	2	UN	869.000	1.738.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
177	TEXBOOK OF PHYSICAL DIAGNOSIS: HISTORY AND EXAMINATION. MARK H. SWARTZ	2	UN	224.000	448.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
177	UNDERSTANDING SUPPLY CHAINS: CONCEPTS. NEW. STEVE	2	UN	150.000	300.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
177	WINTROBE'S CLINICAL HEMATOLOGY VOL. 1 Y 2. GREER. J	1	UN	498.000	498.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
178	ADMINISTRACION Y CONTROL DE LA CALIDAD 6 ED. -EVANS JAME	24	UN	70.000	1.680.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
178	ALGEBRA LINEAL CON APLICACIONES-GROSSMAN	1	UN	74.000	74.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
178	ANALISIS DE FOURIER - HSU	1	UN	69.200	69.200	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
178	ANATOMIA CON ORIENTACION CLINICA. MOORE	5	UN	205.000	1.025.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
178	ANESTESIOLOGIA 3ED. AGUILERA	2	UN	41.000	82.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
178	CALCULO CON GEOMETRIA ANALITICA 4ED. EDWARDS	1	UN	89.200	89.200	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
178	CALCULO I 8ED - LARSON	1	UN	85.000	85.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
178	CALCULUS I CON FUNCIONES DE UN VAR-APOSTOL	1	UN	82.000	82.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
178	CALCULUS II CON FUNCIONES DE VARIA-APOSTOL	1	UN	82.000	82.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
178	CARDIOLOGIA 6ED - VELEZ, HER	1	UN	41.000	41.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
178	CIRCUITOS MICROELECTRONICOS - RASHID	1	UN	76.000	76.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
178	COMO UTILIZAR EL CUADRO DE MANDO I-KAPLAN, RO	1	UN	97.600	97.600	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
178	COMPILADORES. ALFRED V.	1	UN	100.800	100.800	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06

NRO.	DESCRIPCION DEL BIEN O SERVICIO ADQUIRIDO	CANTIDAD DE BIENES ADQUIRIDOS		VALOR UNITARIO DE MEDIDA DEL BIEN SERVICIO	VALOR TOTAL DE BIENES O SERVICIOS ADQUIRIDOS O PRESTADOS.	MODALIDAD DE ADQUISICION REALIZADO	RUBRO PRESUPUESTAL	PERIODO ADQUISICION
		NUMERO	UNIDAD DE MEDIDA					
178	CONTABILIDAD ADMINISTRATIVA 13 ED. HORNGREN	46	UN	85.000	3.910.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
178	CONTABILIDAD FINANCIERA POR ACTIVI-MORENO, FA	1	UN	83.900	83.900	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
178	CUADRO DE MANDO INTEGRAL - KAPLAN, RO	1	UN	60.000	60.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
178	DERMATOLOGIA EN MEDICINA GENERAL FITZPATRIC - FREEDBERG	3	UN	500.000	1.500.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
178	DIAGNOSTICO Y TRATAMIENTO EN ORTOPEDIA - SKINNER, HA	2	UN	249.100	498.200	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
178	DIC. DE COMPORTAMIENTOS GESTION PO-ALLES MART	2	UN	85.900	171.800	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
178	DIDACTICA DE LA EDUCACION FISICA D-BONILLA	1	UN	20.000	20.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
178	ECOLOGIA - MARGALEF R	1	UN	394.000	394.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
178	ECOLOGIA - ODUM	3	UN	45.000	135.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
178	ECUACIONES DIFERENCIALES / SCHAUM-AYRES, JR	1	UN	60.000	60.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
178	ECUACIONES DIFERENCIALES CON APLIC - ZILL	1	UN	59.000	59.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
178	EL CUADRO DE MANDO INTEGRAL-NIVEN, PA	1	UN	134.400	134.400	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
178	EL PEDIATRA EFICIENTE 6ED. - RUEDA	1	UN	95.000	95.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
178	ELEMENTOS DE ECOLOGIA URBANA-BETTINI	1	UN	110.500	110.500	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
178	EMBRIOLOGIA MEDICA CON ORIENTACION - SADLER, T	12	UN	115.000	1.380.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
178	ENFERMEDADES DE LA CORNEA - GRAYSON	1	UN	834.000	834.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
178	ENVEJECIMIENTO Y ATENCION SOCIAL - VIZCAINO	1	UN	56.000	56.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
178	EPIDEMIOLOGIA CLINICA + CD - RUIZ/MORIL	1	UN	85.000	85.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
178	FISICA - ALONSO / F	1	UN	94.500	94.500	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
178	FISICA DE LOS PROCESOS BIOLOGICOS - CUSSO FERN	1	UN	92.000	92.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
178	FISICA DEL ESTADO SOLIDO - DOMINGUEZ	1	UN	41.000	41.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
178	FISICA VOL I. 5ED - RESNICK/HA	1	UN	85.000	85.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
178	FISIOQUIMICA 2ED. - CASTELLAN	1	UN	92.000	92.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
178	FUN. DE FISICA MODERNA - EISBERG RO	1	UN	57.000	57.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
178	FUNDAMENTOS DE LA DIRECCION ESTRATEGICA - HARRISON	1	UN	71.000	71.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
178	GEOMETRIA ANALITICA - LEHMANN	1	UN	77.000	77.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
178	GEOMETRIA ANALITICA/ SHAUM - KINDLER	1	UN	45.000	45.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
178	GEOMETRIA DESCRIPTIVA. LEIGHTON	1	UN	55.000	55.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
178	GESTION DE LA CALIDAD EN EL SECTOR PUBLICO	1	UN	23.000	23.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
178	GUIAS DE PEDIATRIA PRACTICA BASADA - UCROS	1	UN	65.000	65.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
178	HABLEMOS CLARO SOBRE SERVICIO. MAZO IVAN	23	UN	48.000	1.104.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
178	HARRISON PRINCIPIOS DE MEDICINA IN-BRAUNWALD	2	UN	570.000	1.140.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
178	HISTOLOGIA 3ED-GENESER, F.	12	UN	189.000	2.268.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
178	IMPLANTANDO Y GESTIONANDO EL - GORAN NIL	1	UN	70.000	70.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
178	INDICES DE GESTION-SERNA	1	UN	35.000	35.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
178	INT. A LA CIENCIA E INGENIERIA MAT-CALLISTER	1	UN	155.000	155.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
178	INT. AL ALGEBRA LINEAL - ANTON	1	UN	65.000	65.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
178	INTRODUCCION A LA PRAXIOLOGIA MOTRIZ - LAGARDERA	1	UN	82.000	82.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
178	INTRODUCCION AL ANALISIS DEL RIESGO - MARTINEZ	1	UN	35.000	35.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
178	INV. Y CONOCIMIENTO ENTRE CUALIDAD.MUNOZ. JOS	1	UN	50.000	50.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
178	INVESTIGACION DE OPERACIONES EN LA - EPPEN G.	25	UN	84.600	2.115.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
178	LA GERENCIA EN LA SOCIEDAD FUTURA - DRUCKER, P.	44	UN	49.500	2.178.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
178	LA META. 2ED - ELIAHU M.	1	UN	98.700	98.700	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
178	LA PNL APLICADA A LA NEGOCIACION - SELVA CHAN	1	UN	59.000	59.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
178	LA RECREACION - ACOSTA	1	UN	18.000	18.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
178	LOS JUEGOS Y LOS HOMBRES - CAILLOIS R	1	UN	25.000	25.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06

NRO.	DESCRIPCION DEL BIEN O SERVICIO ADQUIRIDO	CANTIDAD DE BIENES ADQUIRIDOS		VALOR UNITARIO DE MEDIDA DEL BIEN SERVICIO	VALOR TOTAL DE BIENES O SERVICIOS ADQUIRIDOS O PRESTADOS.	MODALIDAD DE ADQUISICION REALIZADO	RUBRO PRESUPUESTAL	PERIODO ADQUISICION
		NUMERO	UNIDAD DE MEDIDA					
178	MANUAL DE ANESTESIA CLINICA 4ED	1	UN	80.000	80.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
178	MANUAL DE TERAPEUTICA. 2006-2007 - GONZALEZ, M	1	UN	32.300	32.300	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
178	MAPAS CONCEPTUALES - ONTORIA, A	1	UN	87.000	87.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
178	MATEMATICAS AVANZADAS PARA INGENIEROS-KREYSZIG	2	UN	87.500	175.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
178	MECANICA DE MATERIALES. 5ED-GERE, JAME	1	UN	74.000	74.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
178	MECANICA PARA INGENIEROS II DINAMI - HUANG T	1	UN	47.000	47.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
178	METODOS DEL TRABAJO DE INVESTIGACION - GARCIA, DO	1	UN	28.000	28.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
178	NEFROLOGIA 4ED. FUNDAMENTOS DE MEDICINA - VELEZ H.	1	UN	55.400	55.400	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
178	NEUROANATOMIA CLINICA 5ED-SNELL	1	UN	140.000	140.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
178	NEUROANATOMIA FUNCIONAL. BUSTAMANTE	1	UN	70.000	70.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
178	OBSTETRICIA DE WILLIAMS. CUNNINGHAM 21 ED	1	UN	270.000	270.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
178	ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA 2ED. SILBERMAN	1	UN	87.000	87.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
178	PARASITOSIS HUMANA. 4ED. - BOTERO, D	1	UN	62.400	62.400	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
178	PRESUPUESTOS /ENFOQUE DE GESTION P - BURBANO JO	44	UN	52.000	2.288.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
178	PROBABILIDAD Y ESTADISTICA PARA IN-WALPOLE	18	UN	83.600	1.504.800	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
178	QUIMICA ORGANICA. 5ED. MORRISON	1	UN	157.000	157.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
178	QUIMICA ORGANICA 6ED. MCMURRY	1	UN	75.000	75.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
178	RADIOLOGIA BASICA / RX TC RM ECOGR-CAMARGO	2	UN	52.000	104.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
178	RADIOLOGIA E IMAGENES DIAGNOSTICAS - RESTREPO	2	UN	70.000	140.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
178	TEORIA ELECTROMAGNETICA. HAYT	1	UN	96.000	96.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
178	UN MUNDO VIRTUAL - ECHEVERRIA	1	UN	25.000	25.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
178	UROLOGIA GENERAL DE SMITH. TANAGHO	2	UN	165.000	330.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
178	UROLOGIA 8ED TOMO 4 - CAMPBELL	1	UN	320.000	320.000	Licitación Pública	N/A	Febrero 20/06
184	MASTER DUPLICADOR PRIORT UT6000	14	UN	249.331,60	3.490.642,40	Licitación Pública	N/A	Marzo 14/06
184	TINTA DUPLICADOR PRIORT UT6000	20	UN	54.588,40	1.091.768	Licitación Pública	N/A	Marzo 14/06
185	KIT MANTENIMIENTO MK-706 KM3035	2	K	1.250.000	2.500.000	Licitación Pública	N/A	Marzo 14/06
185	MASTER A3 DUPLICADOR GR3770	16	UN	170.000	2.720.000	Licitación Pública	N/A	Marzo 14/06
185	MASTER RP-3700	16	UN	190.000	3.040.000	Licitación Pública	N/A	Marzo 14/06
185	TINTA AZUL MEDIUM	5	UN	90.000	450.000	Licitación Pública	N/A	Marzo 14/06
185	TINTA NEGRA GR-3770	20	UN	90.000	1.800.000	Licitación Pública	N/A	Marzo 14/06
185	TINTA NEGRA RP-3700	30	UN	80.000,30	2.400.009	Licitación Pública	N/A	Marzo 14/06
185	TINTA RISO BURGUNDY RP-37	5	UN	90.000	450.000	Licitación Pública	N/A	Marzo 14/06
185	TINTA RISO NARANJA RP-370	5	UN	90.000	450.000	Licitación Pública	N/A	Marzo 14/06
185	TINTA RISSO GRIS CL RP-370	5	TA	90.000	450.000	Licitación Pública	N/A	Marzo 14/06
185	TONER KM - 4030	10	UN	400.000,50	4.000.005	Licitación Pública	N/A	Marzo 14/06
189	ANTEOJO LENTE CLARO ARO33	10	UN	14.010,50	140.105	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06
189	ANTEOJO SOLDARUA AUTOGENA	10	UN	12.435,20	124.352	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06
189	ARNES MASCARA COMPLETA L-6000	1	UN	69.900	69.900	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06
189	ARNES PARA MASCARA LINEA 7500	1	UN	40.260	40.260	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06
189	CABEZAL C//FRENO Y CREM P/CARETA 91731	10	UN	9.730,10	97.301	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06
189	CARETA ESMERILAR	8	UN	21.419,80	171.358,40	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06
189	CARETA SOLDAR PORTAVIDRIO LEVAN	5	UN	29.300,40	146.502	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06
189	CARTUCHOS MULTIPROPOSITO	16	UN	29.679,80	474.876,80	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06
189	CORDEL GAFAS	15	UN	1.261,60	18.924	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06
189	FILTRO MATERIAL PARTICULADO	26	UN	17.895,54	465.284	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06
189	GAFA PARA SOLDADURA	10	UN	18.790,70	187.907	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06

NRO.	DESCRIPCION DEL BIEN O SERVICIO ADQUIRIDO	CANTIDAD DE BIENES ADQUIRIDOS		VALOR UNITARIO DE MEDIDA DEL BIEN SERVICIO	VALOR TOTAL DE BIENES O SERVICIOS ADQUIRIDOS O PRESTADOS.	MODALIDAD DE ADQUISICION REALIZADO	RUBRO PRESUPUESTAL	PERIODO ADQUISICION
		NUMERO	UNIDAD DE MEDIDA					
189	GUANTES ALGODON POLAR TALLA M	15	PA	1.400,10	21.001,50	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06
189	GUANTES DE ASBESTO MANGA LARGA	5	PA	29.229,92	146.149,60	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06
189	GUANTES DE NITRILO 18"	10	PA	23.609,50	236.095	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06
189	GUANTES EN CARNAZA MANGA LARGA	20	PA	4.689,30	93.786	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06
189	GUANTES TOUCH TUFF CAJA X 100	2	CJ	38.399,50	76.799	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06
189	GUANTES VAQUETA TIPO INGENIERO	15	PA	9.744	146.160	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06
189	MONOGAFA VENTILACION INDIR CREWS 235G	15	UN	10.240,50	153.607,50	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06
189	PETO EN PVC	5	UN	13.000,10	65.000,50	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06
189	PROTECTOR AUDITIVO REF. 1271 3M	15	UN	5.850,90	87.763,50	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06
189	PROTECTOR AUDITIVO 3M REF 1270	2	UN	3.200,40	6.400,80	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06
189	RESPIRADOR MATERIAL PARTICULADO	2	UN	3.120,40	6.240,80	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06
189	RESPIRADOR PARA SOLDADURA	12	UN	26.320,40	315.844,80	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06
189	RESPIRADOR TRES PANELES CON VALVULA	100	UN	8.890,20	889.020	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06
189	RETENEDOR FILTRO LINEA 2000	10	UN	14.160,10	141.601	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06
189	RETENEDOR PARA CARTUCHOS/FILTROS LINEA 2000	15	UN	2.790,80	41.862	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06
189	UNILETE TIPO ECONOMICO	1	UN	4.730	4.730	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06
189	VIDRIO SOLDAR # 12	15	UN	1.670	25.050	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06
190	BASURERO DE PEDAL RJ SIMBOLO INTERNACIONAL	3	UN	51.185	153.555	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06
190	CARETA SOLDAR VIDRIO LEVANTABLE	10	UN	28.710	287.100	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06
190	DESCANSA MUÑECA PARA RATON	5	UN	15.776	78.880	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06
190	DESCANSA MUÑECA PARA TECLADO	5	UN	25.520	127.600	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06
190	REPUESTO COLECTOR DE 2.9 SISTEMA GUARDIAN	15	UN	10.150	152.250	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06
190	REPUESTO DE GUARDIAN BD CONTENEDOR	5	UN	111.650	558.250	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06
190	VIDRIO PARA CARETA RECTANGULAR OSCURO No.11	20	UN	1.044	20.880	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06
191	ACIDO DESMINERALIZADO 3M JGA X 5 ML	2	UN	18.400	36.800	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06
191	ADHESIVO SINGLEBOND 3M X 6ML	2	UN	71.500	143.000	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06
191	AGUJA DESECHABLE RYMCO CORTA X 100	3	UN	13.920	41.760	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06
191	AGUJAS PARA SUTURA PAQ X 12	2	PQ	5.104	10.208	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06
191	AMALGAMA CONTOUR TABLETAS	2	UN	59.000	118.000	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06
191	ANGULOS PROFILAXIS A TORNILLO	1	UN	44.080	44.080	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06
191	BOMBILLO HALOGENO	1	UN	6.960	6.960	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06
191	BOMBILLO LAMPARA FOT. USHIO	1	UN	46.400	46.400	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06
191	CAPSULA AMALGAMADOR DENSPLY	2	UN	12.180	24.360	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06
191	CEPILLO PLASTICO LAVAR INSTRUMENTAL.	1	UN	1.740	1.740	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06
191	CEPILLO PROFILAXIS ATORNILLAR	50	UN	522	26.100	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06
191	CHALECO PLOMO	1	UN	118.320	118.320	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06
191	CK3 O CK4 DELTA	1	UN	27.840	27.840	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06
191	COLTOSOL PASTA X 376	1	UN	26.000	26.000	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06
191	CONDENSADOR AMALGAMA DELTA	1	UN	23.200	23.200	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06
191	CONOS DE PAPEL NEW STETIC X 200	2	CJ	4.500	9.000	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06
191	DISCOS SOF-LEX 3M CAJA X 120	1	CJ	109.040	109.040	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06
191	ELEVADOR RECTO ACANALADO DELGADO	1	UN	85.840	85.840	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06
191	ENHEBRADORES PROQUIDENT X 24	1	UN	2.900	2.900	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06
191	ENJUAGUE CLORHEXOL X 180 ML	2	UN	10.788	21.576	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06
191	ESPEJO BUCAL AESCULAP	12	UN	9.860	118.320	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06
191	EYECTORES QUIRUDENT PAQ X 100	6	PQ	4.988	29.928	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06

NRO.	DESCRIPCION DEL BIEN O SERVICIO ADQUIRIDO	CANTIDAD DE BIENES ADQUIRIDOS		VALOR UNITARIO DE MEDIDA DEL BIEN SERVICIO	VALOR TOTAL DE BIENES O SERVICIOS ADQUIRIDOS O PRESTADOS.	MODALIDAD DE ADQUISICION REALIZADO	RUBRO PRESUPUESTAL	PERIODO ADQUISICION
		NUMERO	UNIDAD DE MEDIDA					
191	FLUOR EN GEL PROQ X 500ML	1	UN	9.184	9.184	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06
191	FRESA DIAMANTE FAVA	40	UN	1.508	60.320	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06
191	FRESA PULIR RESINA FAVA	14	UN	1.508	21.112	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06
191	FRESA ZECRYA MAILLEFER	7	UN	20.300	142.100	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06
191	GARHOX - 30	3	GL	20.000	60.000	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06
191	GELATAMP ROEKO CJ X 50	1	CJ	76.000	76.000	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06
191	GUANTES MED. CLINIC CJ X 50 P. S.	8	CJ	8.352	66.816	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06
191	GUANTES MED. CLINIC CJ X 50 P.M	5	CJ	8.352	41.760	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06
191	HILO RETRACTOR PROQUIDENT	1	UN	5.568	5.568	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06
191	HILO SUTURA KELLY X 12 YD	2	UN	2.784	5.568	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06
191	HOJAS BISTURI CJ X 100	3	CJ	12.180	36.540	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06
191	INSERTO CAVITRON P.10 DENTSP	1	UN	353.800	353.800	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06
191	IONOMERO KETAC MOLAR POL.LIQ	1	UN	83.500	83.500	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06
191	JERINGA CARPULE DELTA	2	UN	61.480	122.960	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06
191	MANDRIL DISCO SOFLEX	3	UN	14.732	44.196	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06
191	MANGUERA JERINGA TRIPLE	1	UN	23.200	23.200	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06
191	MANGUERA PIEZA MANO CON ACOPLE	1	UN	58.000	58.000	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06
191	MERCURIO INDENTAL 100GR	4	UN	8.584	34.336	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06
191	MICROPINCELES 3M PQ X 60	2	PQ	13.340	26.680	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06
191	PASTA PROFILAXIS DETARFAR 50 G	3	UN	5.104	15.312	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06
191	PIEZA DE MANO M. S. K	1	UN	313.200	313.200	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06
191	PINZA PAPEL ART. BISMARCK	3	UN	6.264	18.792	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06
191	PORTAMATRIZ UNIVERSAL DIXON	2	UN	16.240	32.480	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06
191	PRICANEST 4% CJ X 50	1	CJ	16.600	16.600	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06
191	PULSADORES JERINGA TRIPLE	1	UN	35.980	35.980	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06
191	PUNTAS DE ENHANCE	20	UN	6.264	125.280	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06
191	PUNTAS JERINGA TRIPLE	2	UN	13.920	27.840	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06
191	RADIOGRAFIAS KODAK ADULTO X 150	1	CJ	81.200	81.200	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06
191	REVELADOR + FIJADOR KODAK	1	K	37.120	37.120	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06
191	ROXICAINA 2% CAJA 50 50 UN	3	CJ	8.600	25.800	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06
191	SEDA SKY X 500 MT	3	UN	5.800	17.400	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06
191	SEPARADOR DE MINESOTA	1	UN	17.400	17.400	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06
191	SUTURA ATRAUMATICA SILK	3	UN	1.500	4.500	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06
191	SYSTEMP DESENSITIER X 5	1	UN	85.000	85.000	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06
191	TAPABOCAS PQ X 12	8	PQ	1.740	13.920	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06
191	TIRAS ABRASIVAS DE PLASTICO CJ X 100 UN	1	CJ	6.380	6.380	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06
191	TIRAS METALICAS ADACO SUNSHINE PQ X 12	8	PQ	8.932	71.456	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06
191	TIRAS MYLAR GS WHITE X 50	2	UN	1.218	2.436	Licitación Pública	N/A	Marzo 28/06
5001	ACEITE SUPER LUB SPRAY	2	UN	13.800,50	27.601	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5001	ALAMBRE # 12 AWG ELECTROC	400	MT	668	267.200	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5001	ALAMBRE No. 14 AWG	500	MT	467,50	233.750	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5001	ALAMBRE No.8 AWG CENTELSA	50	MT	2.698,20	134.910	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5001	AMPLIFICADOR OPERACIONAL LF347 LM 348	60	UN	1.199,40	71.964	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5001	ARRANCADOR DE SODIO 70W PARALELO ELECTROCONTROL	4	UN	9.043,40	36.173,60	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5001	ARRANCADOR SODIO 100/400W PARALELO	6	UN	9.043,40	54.260,40	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5001	BALASTA DE 2 X 32W ELECTRONICA 120V SYLVANIA	51	UN	30.930,20	1.577.440,20	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06

NRO.	DESCRIPCION DEL BIEN O SERVICIO ADQUIRIDO	CANTIDAD DE BIENES ADQUIRIDOS		VALOR UNITARIO DE MEDIDA DEL BIEN SERVICIO	VALOR TOTAL DE BIENES O SERVICIOS ADQUIRIDOS O PRESTADOS.	MODALIDAD DE ADQUISICION REALIZADO	RUBRO PRESUPUESTAL	PERIODO ADQUISICION
		NUMERO	UNIDAD DE MEDIDA					
5001	BALASTA DE 2 X 48 AFC 120V ENSAMBLE	35	UN	21.982	769.370	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5001	BALASTA SODIO 150W-208/220V ELECTROCONTROL	3	UN	29.170,50	87.511,50	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5001	BALASTA 2 X 32 W ELECTRONICA ELECTROCONTROL	4	UN	30.930,20	123.720,80	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5001	BALASTA 4 X 17W ELECTRONICA ELECTROC. NACIONAL	3	UN	46.168	138.504	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5001	BALASTA 4 X 32W ELECTRONICA ELECTROC NACIONAL	2	UN	46.168	92.336	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5001	BALASTAS DE MERCURIO DE 400W-208/220V ELECTROCONTROL	3	UN	48.952	146.856	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5001	BALASTAS DE 2 X 96 AFC 120V ENSAMBLE	10	UN	25.390,10	253.901	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5001	BALASTAS PARA LUZ DE MERCURIO DE 250W -208/220V ELECTROCONTROL	3	UN	32.770	98.310	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5001	BALASTO 2 X 96 AFC 120V ENSAMBLE	5	UN	25.390,10	126.950,50	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5001	BANANA PLASTICA NEGRA	100	UN	435	43.500	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5001	BANANAS MACHO	100	UN	662,80	66.280	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5001	BOMBILLA VAPOR 150W SODIO SYLVANIA	6	UN	17.330,40	103.982,40	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5001	BOMBILLA VAPOR 250W SODIO SYLVANIA	6	UN	18.250,30	109.501,80	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5001	BOMBILLA VAPOR 400W SODIO SYLVANIA	6	UN	21.780,20	130.681,20	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5001	BOMBILLA 100W-110V ESMERIL TOPLUZ	50	UN	629,90	31.495	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5001	BOMBILLA 200W - 110V CLARA TOPLUZ	50	UN	720,40	36.020	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5001	BOMBILLAS VAPOR 70W SODIO TUB ARRAN EX G.E	3	UN	16.472	49.416	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5001	BOMBILLAS 60W-110V ESMERIL TOPLUZ	50	UN	615	30.750	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5001	BOMBILLOS DE 60W - 220V CLARA TOPLUZ	50	UN	720,40	36.020	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5001	BORNERA PLASTICA ROJA	100	UN	409,50	40.950	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5001	CABLE CENTELSA 6 7 HILOS THW	80	MT	3.124,80	249.984	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5001	CABLE CONEXION CON CAIMAN	6	UN	790	4.740	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5001	CABLE ENCAUCHETADO 3 x 12 POR 300 MT	50	UN	5.877	293.850	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5001	CABLE ENCAUCHETADO 3 x 14	100	MT	2.690,50	269.050	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5001	CABLE ENCAUCHETADO 4 x 10	10	MT	7.506,80	75.068	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5001	CABLE PARA TERMOPAR J.K	30	UN	942	28.260	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5001	CABLE VEHICULO No. 12	50	MT	1.080	54.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5001	CABLE VEHICULO No.14	50	MT	708	35.400	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5001	CABLE VEHICULO No.16	50	MT	412	20.600	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5001	CABLE VEHICULO No.18	50	MT	301	15.050	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5001	CABLE VEHICULO No.22 CENTELSA	50	MT	198,50	9.925	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5001	CAJA CONDUIT 2 X 4 PVC	10	UN	649,60	6.496	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5001	CAJA DOBLE CON FACE PLATE	1	UN	26.553,70	26.553,70	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5001	CAJA PARA ACCESORIOS DEXSON	10	UN	22.899,60	228.996	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5001	CALIBRADOR DE TIMMERS JUEGO PLASTICO	1	JG	12.400,30	12.400,30	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5001	CANAleta 40 X 25 C/DIV 2 MT	2	UN	10.130,30	20.260,60	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5001	CARGADOR BATERIA 12V 5 AMP	1	UN	155.000,40	155.000,40	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5001	CAUTIN SP40W WELLER	1	UN	46.400	46.400	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5001	CINTA AISLANTE No. 33 SCOTH/NEGRA	15	RO	9.299,73	139.496	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5001	CLAVIJA 3 X 50 AMP	3	UN	5.568	16.704	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5001	CONDENSADOR 13 MF 220V-110V DE TARRO	4	UN	21.800	87.200	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5001	CONDENSADOR 30 UF 250V ELECTROCONTROL	5	UN	8.874	44.370	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5001	CONDENSADOR 50 MF 330V	5	UN	19.302,40	96.512	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5001	CONDENSADOR 50 UF 330V	3	UN	19.720	59.160	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5001	DETECTOR DE TENSION R/FMTO 200-600V	2	UN	136.000	272.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5001	EMPALME AISLADO PARA PONCHAR No.14 3M	25	UN	290	7.250	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06

NRO.	DESCRIPCION DEL BIEN O SERVICIO ADQUIRIDO	CANTIDAD DE BIENES ADQUIRIDOS		VALOR UNITARIO DE MEDIDA DEL BIEN SERVICIO	VALOR TOTAL DE BIENES O SERVICIOS ADQUIRIDOS O PRESTADOS.	MODALIDAD DE ADQUISICION REALIZADO	RUBRO PRESUPUESTAL	PERIODO ADQUISICION
		NUMERO	UNIDAD DE MEDIDA					
5001	EMPALME AISLADO PARA PONCHAR No.16 3M	25	UN	290	7.250	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5001	ENCHUFE DE CAUCHO CODELCA CON P/TIERRA	30	UN	2.149,50	64.485	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5001	EXTENSION DE 4.5 MT BLANCO	9	UN	12.500,20	112.501,80	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5001	EXTENSION DE 7 MT CON 2 TOMAS LEVINTON	1	UN	47.328,20	47.328,20	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5001	FUSIBLE DE 15 AMPERIOS X 15 KV	3	UN	1.682	5.046	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5001	GORRO AISLADOR "TWIST-ON" P/ALAMBRE No.14	50	UN	290	14.500	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5001	INTERRUPTOR DE CONTROL CON PILOTO 120V	20	UN	15.400,20	308.004	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5001	INTERRUPTOR SENCILLO LEVINTON	3	UN	4.824,40	14.473,20	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5001	LAMPARA 1 X 20 COMERCIAL ARMADA C/TUBO	1	UN	13.919,60	13.919,60	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5001	LIMPIADOR ELECTRONICO PCS SPRAY	2	UN	15.600	31.200	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5001	MULTITOMA DE 6 SALIDAS	3	UN	10.099,13	30.297,40	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5001	PATCH CORD UTP 10 PIES GRIS	4	UN	5.899,80	23.599,20	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5001	PELACABLE UTP/STP	2	UN	14.000	28.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5001	PONCHADORA PARA CABLE TELEFONICO Y DE RED	2	UN	41.600,90	83.201,80	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5001	POSTE PARA CIRCUITO IMPRESO	100	UN	120	12.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5001	PROBADOR DE CABLE PARA REDES (UTP-COAXIAL)	2	UN	230.000	460.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5001	PUNTA PARA TESTER-MULTIMETRO ANGULAR 15 AMP	20	UN	2.500	50.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5001	PUNTAS PARA TESTER-MULTIMETRO ANGULAR 10 AMP	20	UN	2.500	50.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5001	REFLECTOR HALOGENO 284 50W 120/12V T. BLANC	20	UN	6.950	139.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5001	SINTESOLDA	1	UN	6.552,30	6.552,30	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5001	SOCKET SLIM	10	UN	699,50	6.995	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5001	TACO DSE 1030 AMP ENCHUFABLE LX	5	UN	8.314,90	41.574,50	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5001	TACO 1 X 15 AMP ENCHUFABLE G.E.	3	UN	7.916	23.748	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5001	TACO 1 X 20 AMP ENCHUFABLE G. E	3	UN	7.916	23.748	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5001	TAPA TOMA DOBLE LEVINTON	128	UN	125,29	16.037,40	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5001	TOMA CORRIENTE DOBLE GFCI	3	UN	41.760	125.280	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5001	TOMA DOBLE DE INCRUSTAR P/TIERRA	108	UN	1.960,40	211.723,20	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5001	TOMA DOBLE INCRUSTAR P/TIERRA MARF. LEV 5	20	UN	1.960,40	39.208	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5001	TOMA JACK RJ45 PLANO BLANCO 5E PANDUIT	2	UN	8.073,60	16.147,20	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5001	TOMA 3 X 50 AMP TRIFILAR CODELCA	3	UN	7.700,10	23.100,30	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5001	TUBO CONDUIT DE 2" PVC	20	UN	13.300,60	266.012	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5001	TUBO FLUORESCENTE 17W/6500K SYLVANIA T-8	10	UN	2.599,60	25.996	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5001	TUBO FLUORESCENTE 17W/660 NARVA T-8	15	UN	3.364,40	50.466	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5001	TUBO FLUORESCENTE 32W EN UN LUMILUX T-8 640	8	UN	12.000,20	96.001,60	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5001	TUBO FLUORESCENTE 32W/6500K SYLVANIA T-8	330	UN	2.599,62	857.874	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5001	TUBOS FLUORESCENTES DE 48 SYLVANIA	280	UN	2.750,40	770.112	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5001	TUBOS FLUORESCENTES DE 96W SYLVANIA	60	UN	3.899,90	233.994	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5003	CABLE VEHICULO No.14	100	MT	634,50	63.450	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5003	CINTA AISLANTE 3M	10	RO	3.261,90	32.619	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5003	CONDENSADOR DE 220A-110A DE TARO AO	10	UN	4.531	45.310	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5003	INTERRUPTOR DE 4 VIAS	5	UN	6.596,90	32.984,50	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5003	INTERRUPTOR DOBLE CONMUTABLE LEVINTON	5	UN	4.531	22.655	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5003	INTERRUPTOR SENCILLO LEVINTON	5	UN	3.625	18.125	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5003	MULTITOMA POLO A TIERRA DE 3 TOMAS COLOR CAFE 15A - 115V	12	UN	9.063,10	108.757,20	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5003	PROYECCION DE 10 AMP	10	UN	10.150	101.500	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5003	PROYECCION DE 4 A 6 AMP	10	UN	10.150	101.500	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06

NRO.	DESCRIPCION DEL BIEN O SERVICIO ADQUIRIDO	CANTIDAD DE BIENES ADQUIRIDOS		VALOR UNITARIO DE MEDIDA DEL BIEN SERVICIO	VALOR TOTAL DE BIENES O SERVICIOS ADQUIRIDOS O PRESTADOS.	MODALIDAD DE ADQUISICION REALIZADO	RUBRO PRESUPUESTAL	PERIODO ADQUISICION
		NUMERO	UNIDAD DE MEDIDA					
5003	TERMINAL UNA AISLADA PARA PONCHAR No.14	30	UN	110.20	3.306	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5003	TERMINAL UNA AISLADA PARA PONCHAR No.15	30	UN	110.20	3.306	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5003	TOMA CORRIENTE DOBLE GFCI	5	UN	2.084.50	10.422.50	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5003	TOMA CORRIENTE MEDIA VUELTA SEGURIDAD 4X20 AMP LEVINTON	5	UN	21.905.40	109.527	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5003	VASELINA IDUSTRIAL X LIBRA	1	UN	4.688	4.688	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5003	VOLTIMETROS DIGITALES AUTONIC	10	UN	271.875	2.718.750	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5004	BANDEJA PARA RACK DE 19"	20	UN	25.000	500.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5004	CABLE TELEF. UTP CAT 6	2.745	UN	970	2.662.650	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5004	CABLE TELEFONICO UTP CAT. 5	50	UN	550	27.500	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5004	CONECTOR DE FIBRA OPTICA ST	4	UN	5.500	22.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5004	JACK RJ45 CAT 5E AZUL	5	UN	8.115	40.575	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5004	JACK RJ45 CAT 5E ROJO	5	UN	8.115	40.575	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	ACCESORIOS LAVAPLATOS	1	JG	8.000	8.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	ACOLILLADORA MANUAL	1	UN	70.000	70.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	AEROSOL 16 OZ	2	UN	9.900	19.800	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	ALAMBRE GALVANIZADO No.10	10	KL	3.300	33.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	ALICATE STANLEY	6	UN	29.166.67	175.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	ALICATE STANLEY 21"	2	UN	15.000	30.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	ALICATE 7" STANLEY	1	UN	25.000	25.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	ANGULO ALUMINIO 1 1/2 - 3/16	10	UN	59.500	595.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	ANGULO DE 1/2 X 6	12	UN	8.650	103.800	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	ARANDELA DE 1/4"	600	UN	28.70	17.220	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	ARANDELA 1/8	24	UN	10	240	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	ARANDELA 3/16	100	UN	15	1.500	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	ARANDELA 5/32	24	UN	10	240	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	ARZA STANLEY	1	UN	30.000	30.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	BARNIZ	6	GL	32.833.33	197.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	BISAGRA ALUMINIO	8	UN	3.600	28.800	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	BISAGRA COBRIZADA DE 1"	80	UN	285	22.800	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	BISAGRA COBRIZADA DE 2"	57	UN	200	11.400	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	BISAGRA COBRIZADA 3"	24	UN	600	14.400	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	BISAGRANTE	12	UN	3.500	42.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	BISAGRANTE DE 12 CM	4	UN	5.000	20.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	BISTURI	4	UN	3.000	12.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	BOLSA ESTOPA	30	UN	4.000	120.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	BOTON PULSO SANITARIO	22	UN	3.850	84.700	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	BROCA DE 1/2"	2	UN	8.500	17.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	BROCA 3/8	2	UN	5.500	11.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	BROCHA DE 1"	3	UN	2.200	6.600	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	BROCHA DE 2"	3	UN	4.400	13.200	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	BROCHA 1 1/2"	3	UN	2.500	7.500	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	BUSSING COBRE 1/2 - 1/8	20	UN	2.958	59.160	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	CABLES BATERIA X JUEGO	1	JG	15.000	15.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	CABO PARA PICA	1	UN	2.000	2.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	CAJA DE HERRAMIENTAS	1	UN	75.000	75.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	CANDADO 110-30	4	UN	14.500	58.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06

NRO.	DESCRIPCION DEL BIEN O SERVICIO ADQUIRIDO	CANTIDAD DE BIENES ADQUIRIDOS		VALOR UNITARIO DE MEDIDA DEL BIEN SERVICIO	VALOR TOTAL DE BIENES O SERVICIOS ADQUIRIDOS O PRESTADOS.	MODALIDAD DE ADQUISICION REALIZADO	RUBRO PRESUPUESTAL	PERIODO ADQUISICION
		NUMERO	UNIDAD DE MEDIDA					
5005	CEMENTO BLANCO X BULTO	2	BU	29.800	59.600	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	CEMENTO GRIS	77	BU	11.500	885.500	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	CEPILLO No.4 STANLEY	1	UN	65.000	65.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	CERRADURA GAVETA 1550	5	UN	2.000	10.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	CHAPA PARA GAVETA GATO	54	UN	2.000	108.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	CHAPA YALE 1610	2	UN	40.000	80.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	CHAPETA LATERAL ALUMINIO	8	UN	4.850	38.800	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	CHAZOS EXPANSION 5/16 X 2 1/2	30	UN	400	12.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	CHAZOS 1/4"	1.000	UN	25	25.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	CHAZOS 1/4 - 2	12	UN	300	3.600	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	CHAZOS 5/16 - 2	130	UN	400	52.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	CINTA TEFLON	10	RO	350	3.500	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	CODO DE 1/2" DE PVC	4	UN	192	768	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	CODO DE 4"	3	UN	4.599,70	13.799,10	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	CODO SANITARIO 4"	3	UN	4.599,70	13.799,10	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	CODO 1/4 RACOR NPT	8	UN	4.364	34.912	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	CODO 6 MM 1/8 RACOR	10	UN	12.012	120.120	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	CORTAFRIO STANLEY	1	UN	15.000	15.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	DESTORNILLADOR ESTRIA 8	6	UN	6.500	39.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	DESTORNILLADOR PALA STANLEY 1/4	1	UN	6.500	6.500	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	ER BLANCO	1	GL	39.000	39.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	ESCALERA DE TIJERA 1.50	1	UN	95.000	95.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	ESCUADRA STANLEY	1	UN	24.000	24.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	ESCUADRAS 12" STANLEY	1	UN	12.000	12.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	ESPATULA	3	UN	500	1.500	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	ESPATULA DE 4"	1	UN	4.000	4.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	ESPUMA ROSADA 23	3	UN	13.000	39.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	ESPUMA 4.7 ROSADA	10	UN	45.000	450.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	ESQUELETO	10	UN	1.250	12.500	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	ESTUCOR X BULTO	1	BU	18.000	18.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	EXTENSION BOMBILLO 12V	1	UN	12.000	12.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	FALLEBAS ALUMINIO	2	UN	12.500	25.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	FALSA ESCUADRA STANLEY	1	UN	10.000	10.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	FORMON STANLEY 1"	1	UN	11.000	11.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	FORMON STANLEY 1 1/2	1	UN	14.000	14.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	FORMON STANLEY 1 1/4	1	UN	13.000	13.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	FORMON STANLEY 1/4	1	UN	11.000	11.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	FORMON STANLEY 3/8	1	UN	9.000	9.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	FORMON STANLEY 5/8	1	UN	10.000	10.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	GRANO BLANCO	4	BU	3.500	14.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	GRAPA DE 0.6 MM X CAJA	2	CJ	2.300	4.600	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	GUASA 1/8	8	UN	15	120	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	GUASA 3/16	50	UN	40	2.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	GUASA 5/16	24	UN	15	360	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	GURVIAS JUEGO X 6 STANLEY	1	JG	35.000	35.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	HOMBRESOLO STANLEY	7	UN	23.928,57	167.500	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06

NRO.	DESCRIPCION DEL BIEN O SERVICIO ADQUIRIDO	CANTIDAD DE BIENES ADQUIRIDOS		VALOR UNITARIO DE MEDIDA DEL BIEN SERVICIO	VALOR TOTAL DE BIENES O SERVICIOS ADQUIRIDOS O PRESTADOS.	MODALIDAD DE ADQUISICION REALIZADO	RUBRO PRESUPUESTAL	PERIODO ADQUISICION
		NUMERO	UNIDAD DE MEDIDA					
5005	IMPERMEABILIZANTE VARETA	7	GL	18.500	129.500	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	IMPRIMANTE VINILO	1	CU	99.000	99.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	JUEGO LLAVES MIXTAS	1	JG	25.000	25.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	KIT COMPLETO DE CARRETERA	1	K	88.500	88.500	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	LAMINA TRIPLEX DE 4	11	HO	30.000	330.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	LAMINA TRIPLEX 7 MM	6	HO	51.500	309.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	LAVAPLATO INOXIDABLE MEDIANO	1	UN	45.000	45.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	LIJA # 100	100	HO	850	85.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	LIJA # 240	100	HO	650	65.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	LIJA # 320	100	HO	650	65.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	LIJA # 400	100	HO	650	65.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	LIJA BANDA	6	UN	7.850	47.100	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	LIJA No.600	100	UN	1.000	100.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	LIJA 150	24	UN	650	15.600	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	LIMA ESCOFINA	3	UN	25.000	75.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	LIMA MEDIA CANA	1	UN	12.000	12.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	LIMA NICHOLSON C.C.	12	UN	3.800	45.600	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	LIMA PLANA BASTARDA 10	1	UN	12.000	12.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	LIMA REDONDA BASTARDA 10	1	UN	12.000	12.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	LIMA TRIANGULAR 6"	1	UN	3.000	3.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	LIMPIADOR PVC	2	CT	15.600	31.200	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	LIMPIADOR PVC X 1/8	1	UN	8.500	8.500	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	LISTON 1 X 3 X 3 FINO	14	UN	1.600	22.400	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	LLAVE TERMINAL C. R.	15	UN	12.000	180.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	MACHETE CON CUBIERTA	1	UN	14.000	14.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	MADECOR 15 MM	1	UN	115.000	115.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	MALETIN HERRAMIENTAS	1	UN	25.000	25.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	MALLA ZARANDA	10	MT	4.500	45.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	MANGUERA NIVEL 1/2	20	MT	880	17.600	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	MANGUERA. 4 MM AZUL	10	MT	4.875	48.750	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	MANIJA BOTON GRIVAL	1	UN	6.500	6.500	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	MANIJA GRIVAL PARA SANITARIO	10	UN	6.500	65.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	MANILA DE 3/4	100	MT	2.400	240.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	MARIPOSA 3/16	50	UN	150	7.500	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	MARTILLO DE UNA STANLEY	3	UN	12.000	36.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	NIPLE 1/2 R.S.	10	UN	350	3.500	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	NIPLE 1/2 X 5	10	UN	380	3.800	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	NIVEL ALUMNIO 24 STANLEY	1	UN	17.000	17.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	PALA HERRAGRO	1	UN	7.800	7.800	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	PALIN	1	UN	8.500	8.500	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	PALO BOLILLO 7/8 X 3	2	UN	10.500	21.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	PASADOR DE LUJO	8	UN	4.500	36.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	PASADOR PLANO	26	UN	1.000	26.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	PASADORES CADENA 4"	5	UN	4.500	22.500	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	PEGACOR	20	KI	850	17.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	PEGANTE BOXER	8	GL	40.000	320.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06

NRO.	DESCRIPCION DEL BIEN O SERVICIO ADQUIRIDO	CANTIDAD DE BIENES ADQUIRIDOS		VALOR UNITARIO DE MEDIDA DEL BIEN SERVICIO	VALOR TOTAL DE BIENES O SERVICIOS ADQUIRIDOS O PRESTADOS.	MODALIDAD DE ADQUISICION REALIZADO	RUBRO PRESUPUESTAL	PERIODO ADQUISICION
		NUMERO	UNIDAD DE MEDIDA					
5005	PEGANTE MADERA X GALON	1	GL	18.000	18.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	PEGANTE PVC X 1/8	1	UN	16.750	16.750	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	PERFIL 2 1/2 - 3/4 ALUMINIO	1	UN	49.000	49.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	PICAPORTE CADENA 4"	5	UN	4.500	22.500	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	PICAPORTE 4"	4	UN	4.500	18.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	PINCEL REDONDO GRUESO	1	UN	500	500	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	PINTUOBRA	6	CU	155.000	930.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	PINTURA BLANCA VINILTEX	1	CU	199.000	199.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	PINTURA CHAMPANA	1	CU	199.000	199.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	PINTURA DOMESTICO BLANCO	2	GL	39.000	78.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	PINTURA DOMESTICO GRIS HUMO	2	GL	39.000	78.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	PINTURA DOMESTICO PREPARADO	1	GL	44.500	44.500	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	PINTURA DOMESTICO X CUARTOS	7	CT	14.000	98.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	PINTURA INTERVINILO BLANCO	6	CU	127.000	762.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	PINTURA MARTILLADO GRIS	1	GL	65.000	65.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	PINTURA MARTILLADO VERDE	1	GL	65.000	65.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	PINTURA PINTUCOAT	3	GL	94.000	282.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	PINTURA PINTULUX AMARILLO	2	GL	46.000	92.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	PINTURA PINTULUX AZUL	2	GL	46.000	92.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	PINTURA VINILTEX	2	CU	40.000	80.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	PINTURA VINILTEX AZUL PACIFICO	3	GL	40.000	120.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	PINTURA VINILTEX BLANCO ALMENDRA	3	CU	199.000	597.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	PINTURA VINILTEX BLANCO CELESTE	1	CU	199.000	199.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	PINTURA VINILTEX BLANCO DURAZNO	2	CU	199.000	398.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	PINTURA VINILTEX CAMELIA	1	CU	199.000	199.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	PINTURA VINILTEX CHANNILLI	2	GL	40.000	80.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	PINTURA VINILTEX GRIS BASALTO	4	GL	40.000	160.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	PINTURA VINILTEX MANDARINA	8	GL	40.000	320.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	PINTURA VINILTEX OCRE	1	CT	12.000	12.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	PINTURA VINILTEX ROJO COLONIAL	1	CT	12.000	12.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	PINTURA VINILTEX TERRACOTA	2	GL	40.000	80.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	PISTOLA SOLDAR STANLEY	1	UN	90.000	90.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	PORTACANDADO	4	UN	1.000	4.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	PRENSA EN C No.3 STANLEY	1	UN	15.000	15.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	PRENSA EN C No.4 STANLEY	1	UN	20.000	20.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	PRENSA EN C No.6 STANLEY	1	UN	32.000	32.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	PUNTILLA DE 1 1/2"	1	LB	1.600	1.600	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	PUNTILLA DE 2"	2	LB	1.600	3.200	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	PUNTILLA DE 2 1/2"	3	LB	1.600	4.800	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	PUNTILLA DE 3 1/2"	4	LB	1.600	6.400	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	PUNTILLA DE 3/4 SIN CABEZA	5	LB	2.000	10.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	PUNTILLA SIN CABEZA 1"	5	LB	2.000	10.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	PUNTILLAS DE 1 1/2" SIN CABEZA	5	LB	2.000	10.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	PUNTILLAS DE 2" SIN CABEZA	5	LB	2.000	10.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	RACHETS X JUEGO	1	JG	65.000	65.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	RACOR RECTO 6 MM 1/8	24	UN	6.124	146.976	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06

NRO.	DESCRIPCION DEL BIEN O SERVICIO ADQUIRIDO	CANTIDAD DE BIENES ADQUIRIDOS		VALOR UNITARIO DE MEDIDA DEL BIEN SERVICIO	VALOR TOTAL DE BIENES O SERVICIOS ADQUIRIDOS O PRESTADOS.	MODALIDAD DE ADQUISICION REALIZADO	RUBRO PRESUPUESTAL	PERIODO ADQUISICION
		NUMERO	UNIDAD DE MEDIDA					
5005	REMACHADORA STANLEY	1	UN	12.500	12.500	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	REMACHES 3116 3/4	100	UN	15	1.500	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	RIEL ARCHIVADOR	4	JG	4.500	18.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	RODILLO DE FELPA	12	UN	4.500	54.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	RODILLOS DE ESPUMA	2	UN	2.400	4.800	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	SEGUETA	5	UN	2.200	11.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	SEGUETA SANDVICK 24	10	UN	2.500	25.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	SEGUETA NICHOLSON	11	UN	2.254,55	24.800	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	SEGUETA SANDVICK 18	10	UN	2.500	25.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	SELLO SANITARIO BLANCO	20	UN	6.000	120.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	SELLO SANITARIO CAUCHO	15	UN	6.000	90.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	SERRUCHO LUCTADOR STANLEY	1	UN	12.500	12.500	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	SIERRA CIRCULAR DEWALT	1	UN	275.000	275.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	SIKADUR 31 AD X 0.5	1	UN	18.500	18.500	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	SIKAFLEX BLANCO	8	UN	13.705	109.640	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	SIKAFLEX GRIS	5	UN	13.705	68.525	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	SIKAFULL	1	GL	68.500	68.500	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	SILENCIADORES ESCAPE	12	UN	16.298	195.576	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	SOLDADURA PVC	2	CT	34.675	69.350	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	SOLDADURA 3/32	1	LB	4.000	4.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	SOPORTE DE 1/8 X 3	130	UN	350	45.500	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	TABLA FORMALETA	5	UN	6.500	32.500	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	TABLAS 0.20	32	UN	6.500	208.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	TALADRO PERCUTOR 1/2 DWALT	1	UN	250.000	250.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	TARRO DE GALON VACIOS	40	UN	500	20.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	TEE PVC 1/2	1	UN	255	255	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	TELA ABRACOL	1	MT	6.500	6.500	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	THINER	3	CU	23.333,33	70.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	THINER	27	GL	10.000	270.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	TIJERA LAMINA STANLEY	1	UN	25.000	25.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	TIRADERA BOTON MADERA	21	UN	904,76	19.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	TIRADERAS	16	UN	1.000	16.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	TIRADERAS DE BOTON METALICAS	12	UN	750	9.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	TORNILLO DE 1/4 - 3/4	200	UN	130	26.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	TORNILLO DE 1/4 X 1"	200	UN	150	30.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	TORNILLO MARIPOSA 1/4	100	UN	200	20.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	TORNILLO MARIPOSA 3/16	100	UN	150	15.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	TORNILLO 1/4 - 2 1/2	200	UN	250	50.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	TORNILLO 1/4 X 2	200	UN	200	40.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	TORNILLO 3 1/2 X GRUESA	2	CJ	1.999	3.998	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	TORNILLO 3/16 - 1 1/2	50	UN	50	2.500	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	TORNILLO 3/16 - 1 1/4	50	UN	40	2.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	TORNILLO 3/16 - 3/4	50	UN	30	1.500	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	TORNILLO 8 - 1	200	UN	20	4.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	TORNILLOS DWALL 1	200	UN	20	4.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	TORNILLOS 1/8 - 2	16	UN	30	480	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06

NRO.	DESCRIPCION DEL BIEN O SERVICIO ADQUIRIDO	CANTIDAD DE BIENES ADQUIRIDOS		VALOR UNITARIO DE MEDIDA DEL BIEN SERVICIO	VALOR TOTAL DE BIENES O SERVICIOS ADQUIRIDOS O PRESTADOS.	MODALIDAD DE ADQUISICION REALIZADO	RUBRO PRESUPUESTAL	PERIODO ADQUISICION
		NUMERO	UNIDAD DE MEDIDA					
5005	TORNILLOS 5/32 - 1	12	UN	30	360	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	TORNILLOS 8 - 1/2	200	UN	25	5.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	TRIPLEX DE 14 MM	7	UN	95.000	665.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	TRIPLEX 9 MM	2	HO	60.000	120.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	TUBO AGUA LLUVIA 4"	6	UN	42.000	252.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	TUBO DE 1/2" PVC	3	MT	5.120	15.360	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	TUERCAS 1/4	600	UN	40	24.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	TUERCAS 1/8	16	UN	20	320	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	TUERCAS 3/16	100	UN	30	3.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	TUERCAS 5/32	12	UN	20	240	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	UNION GALVANIZADA	10	UN	400	4.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	VARILLA CORRUGADA DE 1/2" X 6 MT	14	UN	11.800	165.200	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	VARILLA ROSCADA 3/8" X MT	15	UN	2.300	34.500	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	VARILLAS CUADRADA DE 1/2	22	UN	18.300	402.600	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	VARSOL	3	GL	9.500	28.500	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5005	VINILTEX CREMA	2	GL	40.000	80.000	Licitación Pública	N/A	Abril 17/06
5007	CAFE X LIBRA	1.500	LB	5.093	7.639.500	Licitación Pública	N/A	Abril 21/06
5013	SCANER PERFECTION PHOTO 3490	10	UN	507.500	5.075.000	Licitación Pública	N/A	Mayo 05/06
5016	COMPUTADOR PORTATIL MAC BOOK PR/17", TFT/2	1	UN	11.203.056	11.203.056	Licitación Pública	N/A	Mayo 05/06
5016	MODEM EXTERNO USB APPLE	1	UN	290.000	290.000	Licitación Pública	N/A	Mayo 05/06
5027	ADAPTADOR CLAYSEN ESMERILADO 10/19	25	UN	30.160	754.000	Licitación Pública	N/A	Mayo 31/06
5027	ALARGADERA CON ESMERILADO 29/32	25	UN	14.616	365.400	Licitación Pública	N/A	Mayo 31/06
5027	ANILLO O ARO CON LLAVE Y PINES D.12 CM	10	UN	10.672	106.720	Licitación Pública	N/A	Mayo 31/06
5027	BALON KJELDHAL SIN ESM. 250ML	5	UN	24.360	121.800	Licitación Pública	N/A	Mayo 31/06
5027	COBALTO PATRON AA 1000ppm TRAZAB	1	UN	54.288	54.288	Licitación Pública	N/A	Mayo 31/06
5027	CODO O ALARGADERA NS 10/19	25	UN	11.136	278.400	Licitación Pública	N/A	Mayo 31/06
5027	DRABKIN REACTIVO X 1 LT	1	UN	51.040	51.040	Licitación Pública	N/A	Mayo 31/06
5027	E-TEST X 25 TIRILLAS	1	UN	22.800	22.800	Licitación Pública	N/A	Mayo 31/06
5027	FACTOR REUMATOIDEO (RF) LATEX X 150 TEST	1	UN	72.576	72.576	Licitación Pública	N/A	Mayo 31/06
5027	GLUCOSA ENZIMATICA-ESPECTROF X 500 ML	2	UN	75.000	150.000	Licitación Pública	N/A	Mayo 31/06
5027	GLUCOSA X 100 ML	1	UN	135.000	135.000	Licitación Pública	N/A	Mayo 31/06
5027	MOLIBDENO SOL.PATRON AA 1000 PPM TRAZABLE	1	UN	58.000	58.000	Licitación Pública	N/A	Mayo 31/06
5027	PIPETA VOLUMETRICA DE 20 ML CLASE A	12	UN	18.328	219.936	Licitación Pública	N/A	Mayo 31/06
5027	PIPETA VOLUMETRICA DE 50 ML CLASE A	12	UN	24.360	292.320	Licitación Pública	N/A	Mayo 31/06
5027	SISTEMA VIDRIO P/DETERMINACION DE ANHIDRIDO	1	UN	568.400	568.400	Licitación Pública	N/A	Mayo 31/06
5027	SODIO FOSFATO DIBASICO 7 H2O P. A X 500 GR	3	UN	69.600	208.800	Licitación Pública	N/A	Mayo 31/06
5027	SODIO PATRON A. AT 1000ppm TRAZAB	1	UN	54.288	54.288	Licitación Pública	N/A	Mayo 31/06
5027	SPECTROQUANT TENSOACTIVOS (-) REA 25DET	1	UN	462.144	462.144	Licitación Pública	N/A	Mayo 31/06
5027	TIRA MULTISTICKS P/ORINA X 100 UND	1	UN	88.000	88.000	Licitación Pública	N/A	Mayo 31/06
5027	TRIETILAMINA PURO X 1 LT	1	UN	104.400	104.400	Licitación Pública	N/A	Mayo 31/06
5027	TUBO CENTRIFUGA PP 15ML GRAD. TAPA FALCON	50	UN	1.368,80	68.440	Licitación Pública	N/A	Mayo 31/06
5027	VDRL AUG X 250 TEST	1	UN	45.360	45.360	Licitación Pública	N/A	Mayo 31/06
5031	COLESTAT ENZIMATICO AA LIQUIDA KIT 4 X 100	1	K	163.800	163.800	Licitación Pública	N/A	Mayo 31/06
5031	CUCHILLA PARA BISTURI No.15 PARAMO CAJA X 100	1	CJ	18.131	18.131	Licitación Pública	N/A	Mayo 31/06
5031	HEMATEST SANGRE OCULTA CJ X 100 TAB	1	CJ	266.975	266.975	Licitación Pública	N/A	Mayo 31/06
5031	PIPETA PLASTICA PASTEUR 3ML REF: 747 CAJA X 500	1	CJ	115.188	115.188	Licitación Pública	N/A	Mayo 31/06

NRO.	DESCRIPCION DEL BIEN O SERVICIO ADQUIRIDO	CANTIDAD DE BIENES ADQUIRIDOS		VALOR UNITARIO DE MEDIDA DEL BIEN SERVICIO	VALOR TOTAL DE BIENES O SERVICIOS ADQUIRIDOS O PRESTADOS.	MODALIDAD DE ADQUISICION REALIZADO	RUBRO PRESUPESTAL	PERIODO ADQUISICION
		NUMERO	UNIDAD DE MEDIDA					
5031	SP PLUS PROTEINA TOTAL REF: B01-464 KIT 2 X 125 ML	1	K	81.272	81.272	Licitación Pública	N/A	Mayo 31/06
					785.730.424			